

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ STAVBY
Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov
Rekapitulace soupisů prací a publicity pro celou stavbu

položka	cena bez DPH (Kč)	DPH (21%)	cena s DPH (Kč)
Výsledná cena stavby Přehrážky P1,P2 a IP6 (projekt Agroprojekce)	2 772 755,36	582 278,63	3 355 033,99
Výsledná cena stavby Realizace společných zařízení (projekt Terra)	8 729 742,71	1 833 245,97	10 562 988,68
Zajištění publicity projektu pro celou stavbu Údaje povinné publicity stanoví Příručka pro publicitu PRV 2014-2020 na internetových stránkách www.eagri.cz/prv a www.szif.cz .	30 000,00	6 300,00	36 300,00
Celkem	11 532 498,07	2 421 824,59	13 954 322,66

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HRD

Stavba: Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

KROS 4 verze 2016/II

Cena bez DPH

2 772 755,36

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 772 755,36	582 278,63
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 355 033,99

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HRD

Stavba: Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

Místo: Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 772 755,36	3 355 033,99	
SO-01	Přehrážky P1, P2 a IP6	2 632 755,36	3 185 633,99	STA
SO-01.1.	Přehrážka P1	1 236 674,32	1 496 375,93	Soupis
SO-01.2.	Přehrážka P2	1 348 900,79	1 632 169,96	Soupis
SO-01.3.	IP6	47 180,25	57 088,10	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	140 000,00	169 400,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO-01 - Přehrážky P1, P2 a IP6

Soupis:

SO-01.1. - Přehrážka P1

KSO: 832 1

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

Uchazeč:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 9. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		1 236 674,32	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 236 674,32	21,00%	259 701,61
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 496 375,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO-01 - Přehrážky P1, P2 a IP6

Soupis:

SO-01.1. - Přehrážka P1

Místo:

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

Projektant Agroprojekce

Uchazeč:

Litomyšl, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 236 674,32

HSV - Práce a dodávky HSV

1 236 674,32

1 - Zemní práce	229 853,85
2 - Zakládání	41 648,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	808 016,79
4 - Vodorovné konstrukce	126 973,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 530,42
998 - Přesun hmot	5 651,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO-01 - Přehrážky P1, P2 a IP6

Soupis:

SO-01.1. - Přehrážka P1

Místo:

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

Projektant Agropojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 236 674,32

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 236 674,32					
D	1	Zemní práce	229 853,85					
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	61,20	6 120,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	219,200	25,00	5 480,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"zátopa a terénní úpravy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5. (řezy 12-17)"		175,500			
			175,5					
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.7. " 3,5		3,500			
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.7. " 40,2		40,200			
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,300	251,00	1 330,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.7. " 5,3		5,300			
4	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	835,000	80,00	66 800,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"zátopa a terénní úpravy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5." 708,6		708,600			
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.7. - 80% " 158,0*0,8		126,400			
5	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	31,600	100,00	3 160,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.7. - 20% " 158,0*0,2		31,600			
6	K	153812111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm l do 3 m	kus	80,000	443,00	35 440,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"kotvy obkladu - viz. D.1.2.1." 80,0		80,000			
7	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,200	29,80	482,76	CS ÚRS 2016 02
	VV		"zemina na násyp terénních úprav" 16,2		16,200			
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	769,400	25,00	19 235,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"přebytečná zemina" 5,3+835,0+31,6-(16,2+7,3+79,0)		769,400			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	79,000	50,00	3 950,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"přebytečná zemina z přehrážky" 158,0-79,0		79,000			
10	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	16,200	40,00	648,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"zátopa a terénní úpravy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5. (řezy 12-17)" 16,2		16,200			
11	K	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4	m3	7,300	169,00	1 233,70	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.7. " 7,3		7,300			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	79,000	83,80	6 620,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.7. " 79,0		79,000			
13	K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	54,000	75,60	4 082,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.7. = ÚP " 16,0		16,000			
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.7. = ÚP " 38,0		38,000			
14	K	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	589,500	16,80	9 903,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"dno zátopy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5. " 589,5		589,500			
15	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	643,500	5,19	3 339,77	CS ÚRS 2016 02
	VV		54,0+589,5		643,500			
16	K	181411122	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	430,300	8,75	3 765,13	CS ÚRS 2016 02
17	M	005999001	Travní směs	kg	22,120	100,00	2 212,00	
	VV		(643,5+430,3)*0,02*1,03		22,120			
18	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	589,500	5,11	3 012,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		"dno zátopy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5. (řezy 12-17)" 589,5		589,500			
19	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	54,000	10,30	556,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.7. " 16,0		16,000			
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.7. " 38,0		38,000			
20	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	410,800	25,00	10 270,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"zátopa a terénní úpravy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5." 410,8		410,800			
21	K	182201101	Svahování násypů	m2	71,000	20,00	1 420,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.7. " 2,0		2,000			
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.7. " 69,0		69,000			
22	K	182301124	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 250 mm	m2	430,300	94,80	40 792,44	CS ÚRS 2016 02
	VV		"zátopa a terénní úpravy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5." 359,3		359,300			
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.7. = SN " 2,0		2,000			
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.7. = SN " 69,0		69,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání	41 648,31				
23	K	221111116	Vrty přenosnými kladivý D do 13 mm hor. IV až VI	m	24,000	98,50	2 364,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.1." 80*0,3		24,000			
24	K	273313311	Základové desky z betonu tř. C 8/10	m3	15,339	2 290,00	35 126,31	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.7." (2,5*1,75+2,5*2,0+15,1*3,35+3,2*2,0+3,2*1,75)*0,15+(0,6*1,75*0,85+0,6*2,0*1,15)*2		15,339			
25	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	6,930	450,00	3 118,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		(1,75+2,0+3,35)*2*0,15+(0,6*0,85+0,6*1,15)*4		6,930			
26	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	6,930	150,00	1 039,50	CS ÚRS 2016 02
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	808 016,79				
27	K	320902021	Úprava ploch betonových konstrukcí do 28 dnů očištěním vodou	m2	91,975	13,30	1 223,27	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.7.+8." 2,5*2*(0,55+1,35)+15,1*2*2,15- 5,05*2*0,6+3,2*2*(1,35+0,55)+0,45*(5,0+11,1+6,4)+0,57*4,0-3*2*0,4*0,4		91,975			
28	K	320902031	Úprava ploch betonových konstrukcí do 28 dnů zdrsněním kladivý	m2	91,980	159,00	14 624,82	CS ÚRS 2016 02
29	K	321222111	Zdění obkladního zdiva vodních staveb řádkového	m3	25,975	3 500,00	90 912,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.7.+8." (2,5*2*(0,55+1,35)+15,1*2*2,15- 5,05*2*0,6+3,2*2*(1,35+0,55)+0,9*(5,0+11,1+6,4)+1,02*4,0- 3*2*0,4*0,4)*0,25		25,975			
30	M	583810760	kopák hrubý 25x25x25-80 cm	m2	112,212	1 800,00	201 981,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.7.+8." (2,5*2*(0,55+1,35)+15,1*2*2,15- 5,05*2*0,6+3,2*2*(1,35+0,55)+0,9*(5,0+11,1+6,4)+1,02*4,0- 3*2*0,4*0,4)*1,08		112,212			
31	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	91,093	3 200,00	291 497,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.7.+8." 2,5*(1,06*1,0+0,5*0,55)+2,5*(1,22*1,0+0,6*1,35)+15,1*(2,6*1,3+0,7*2,15)- 5,05*0,5*0,6+3,2*(1,22*1,0+0,6*1,35)+3,2*(1,06*1,0+0,5*0,55)		91,429			
	VV		-3*0,4*0,4*0,7		-0,336			
32	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	167,010	650,00	108 556,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		(2,5*1,55+2,5*2,35+15,1*3,45- 5,05*0,6+3,2*2,35+3,2*1,55)*2+(1,06+1,22)*1,0*4+(0,5*0,55+0,6*1,35)*2+(2,6*1,3+0,7*2,15)*2+3*0,4*0,7		167,010			
33	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	167,010	150,00	25 051,50	CS ÚRS 2016 02
34	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 S505 D do 12 mm	t	2,747	27 000,00	74 169,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.8." 2747,25*0,001		2,747			
D 4			Vodorovné konstrukce	126 973,60				
35	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	87,568	1 450,00	126 973,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.7." 7,2*9,8*0,8+0,8*4,5*0,8+3,4*8,0*0,8+3,0*2,7*0,8		87,568			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 530,42				
36	K	931626212	Úprava dilatační spáry těžkými asfaltovými pásy	m2	8,000	229,00	1 832,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.7." 8,0		8,000			
37	K	931994106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem	m	4,700	411,00	1 931,70	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.7." 4,7		4,700			
38	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	99,840	54,80	5 471,23	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.7.+8." (2,5*(0,8+1,6)+15,1*2,4+3,2*(1,6+0,8))*2		99,840			
39	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	11 980,800	1,00	11 980,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		120*99,84		11 980,800			
40	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	99,840	33,20	3 314,69	CS ÚRS 2016 02
D 998			Přesun hmot	5 651,35				
41	K	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	565,135	10,00	5 651,35	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov
Objekt:
SO-01 - Přehrážky P1, P2 a IP6
Soupis:

SO-01.2. - Přehrážka P2

KSO: 832 1
Místo:

Zadavatel:
ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

Uchazeč:

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 348 900,79	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 348 900,79	21,00%	283 269,17
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 632 169,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO-01 - Přehrážky P1, P2 a IP6

Soupis:

SO-01.2. - Přehrážka P2

Místo:

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

Uchazeč:

Projektant Agroprojekce

Litomyšl, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 348 900,79

HSV - Práce a dodávky HSV

1 348 900,79

1 - Zemní práce

291 191,01

2 - Zakládání

41 328,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

855 676,43

4 - Vodorovné konstrukce

126 973,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 928,70

998 - Přesun hmot

5 802,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO-01 - Přehrážky P1, P2 a IP6

Soupis:

SO-01.2. - Přehrážka P2

Místo:

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

Projektant Agropojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 348 900,79

D		HSV	Práce a dodávky HSV		1 348 900,79			
D		1	Zemní práce		291 191,01			
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	61,20	6 120,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	446,200	25,00	11 155,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"terénní úpravy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5. (řezy 1-11)" 392,1		392,100			
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.10. " 14,0		14,000			
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.10. " 40,1		40,100			
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,000	251,00	5 271,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.10. " 21,0		21,000			
4	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	221,000	100,00	22 100,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.10. " 221,0		221,000			
5	K	153812111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm l do 3 m	kus	94,000	443,00	41 642,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"kotvy obkladu - viz. D.1.2.1. " 94,0		94,000			
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	115,000	25,00	2 875,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"přebytečná zemina z přehrážky a hrázky" 21,0+221,0-(36,0+91,0)		115,000			
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	79,000	50,00	3 950,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"přebytečná zemina z přehrážky" 158,0-79,0		79,000			
8	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	886,200	40,00	35 448,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Chybějící zemina bude dovezena z přehrážky P1.					
	VV		"terénní úpravy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5. (řezy 1-11)" 886,2		886,200			
9	K	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4	m3	36,000	169,00	6 084,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.10. " 36,0		36,000			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	91,000	83,80	7 625,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.10. " 91,0		91,000			
11	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	254,700	94,80	24 145,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		"terénní úpravy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5. = ÚP" 139,7		139,700			
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.10. = ÚP " 45,0		45,000			
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.10. = ÚP " 70,0		70,000			
12	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	254,700	5,19	1 321,89	CS ÚRS 2016 02
13	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	1 441,000	8,75	12 608,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		96,0+1345,0		1 441,000			
14	M	005999001	Travní směs	kg	34,931	100,00	3 493,10	
	VV		(254,7+1441,0)*0,02*1,03		34,931			
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	254,700	10,30	2 623,41	CS ÚRS 2016 02
	VV		"terénní úpravy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5. (řezy 1-11)" 139,7		139,700			
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.10. " 45,0		45,000			
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.7. " 70,0		70,000			
16	K	182201101	Svahování násypů	m2	1 441,000	20,00	28 820,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"terénní úpravy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5. " 1345,0		1 345,000			
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.10. " 25,0		25,000			
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.10. " 71,0		71,000			
17	K	182301125	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	96,000	114,00	10 944,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"hrázka - viz. D.1.2.10. = SN " 25,0		25,000			
	VV		"přehrážka - viz. D.1.2.7. = SN " 71,0		71,000			
18	K	182301135	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	1 345,000	48,30	64 963,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"terénní úpravy - viz. Tabulka kubatur D.1.2.5. = SN" 1345,0		1 345,000			
D		2	Zakládání		41 328,30			
19	K	221111116	Vrty přenosnými kladivý D do 13 mm hor. IV až VI	m	28,200	98,50	2 777,70	CS ÚRS 2016 02
	VV		"kotvy obkladu - viz. D.1.2.1. " 94*0,3		28,200			
20	K	273313311	Základové desky z betonu tř. C 8/10	m3	14,865	2 290,00	34 040,85	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.10."					
	VV		(3,5*1,75+3,5*2,0+13,0*3,3+2,5*2,0+2,5*1,75)*0,15+(0,6*1,75*1,15+0,6*2,0*1,1)*2		14,865			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	7,515	450,00	3 381,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		(1,75+2,0+3,3)*2*0,15+(0,6*1,15+0,6*1,1)*4		7,515			
22	K	273351216	Odstanění bednění stěn základových desek	m2	7,520	150,00	1 128,00	CS ÚRS 2016 02
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				855 676,43	
23	K	320902021	Úprava ploch betonových konstrukcí do 28 dnů očištěním vodou	m2	104,210	13,30	1 385,99	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz.D.1.2.10.+11." 3,5*2*(0,7+1,85)+13,0*2*2,65-5,05*2*0,6+2,5*2*(1,85+0,7)+0,45*(7,0+9,0+5,0)+0,57*4,0-3*2*0,4*0,4		104,210			
24	K	320902031	Úprava ploch betonových konstrukcí do 28 dnů zdrsněním kladiv	m2	104,210	159,00	16 569,39	CS ÚRS 2016 02
25	K	321222111	Zděni obkladního zdiva vodních staveb řádkového	m3	28,865	3 500,00	101 027,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz.D.1.2.10.+11." (3,5*2*(0,7+1,85)+13,0*2*2,65-5,05*2*0,6+2,5*2*(1,85+0,7)+0,9*(7,0+9,0+5,0)+1,02*4,0-3*2*0,4*0,4)*0,25		28,865			
26	M	583810760	kopák hrubý 25x25x25-80 cm	m2	124,697	1 800,00	224 454,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz.D.1.2.10.+11." (3,5*2*(0,7+1,85)+13,0*2*2,65-5,05*2*0,6+2,5*2*(1,85+0,7)+0,9*(7,0+9,0+5,0)+1,02*4,0-3*2*0,4*0,4)*1,08		124,697			
27	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	93,028	3 200,00	297 689,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz.D.1.2.1.+1." 3,5*(1,09*1,0+0,5*0,7)+3,5*(1,32*1,0+0,65*1,85)+13,0*(2,7*1,3+0,74*2,65)-5,05*0,5*0,6+2,5*(1,32*1,0+0,65*1,85)+2,5*(1,09*1,0+0,5*0,7)-3*0,4*0,4*0,74		93,383			
	VV				-0,355			
28	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	178,479	650,00	116 011,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		(3,5*1,7+3,5*2,85+13,0*3,95-5,05*0,6+2,5*2,85+2,5*1,7)*2+(1,09+1,32)*1,0*4+(0,5*0,7+0,65*1,85)*2+(2,7*1,3+0,74*2,65)*2+3*0,4*0,4*0,74		178,479			
29	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	178,480	150,00	26 772,00	CS ÚRS 2016 02
30	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	2,658	27 000,00	71 766,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.11." 2658,01*0,001		2,658			
D 4			Vodorovné konstrukce				126 973,60	
31	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklynáváním spár úlomky kamene	m3	87,568	1 450,00	126 973,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.10." 7,2*9,8*0,8+0,8*4,5*0,8+3,4*8,0*0,8+3,0*2,7*0,8		87,568			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 928,70	
32	K	931626212	Úprava dilatační spáry těžkými asfaltovými pásy	m2	10,000	229,00	2 290,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.10." 10,0		10,000			
33	K	931994106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem	m	5,700	411,00	2 342,70	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. D.1.2.10." 5,7		5,700			
34	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	112,000	54,80	6 137,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz.D.1.2.10.+11." (3,5*(0,95+2,1)+13,0*2,9+2,5*(2,1+0,95))*2		112,000			
35	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	13 440,000	1,00	13 440,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		120*112,0		13 440,000			
36	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	112,000	33,20	3 718,40	CS ÚRS 2016 02
D 998			Přesun hmot				5 802,75	
37	K	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	580,275	10,00	5 802,75	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO-01 - Přehrážky P1, P2 a IP6

Soupis:

SO-01.3. - IP6

KSO: 823 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	47 180,25
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 180,25	21,00%	9 907,85
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	57 088,10
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO-01 - Přehrážky P1, P2 a IP6

Soupis:

SO-01.3. - IP6

Místo:

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

Projektant Agroprojekce

Uchazeč:

Litomyšl, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

47 180,25

HSV - Práce a dodávky HSV

47 180,25

1 - Zemní práce

46 716,15

998 - Přesun hmot

464,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO-01 - Přehrážky P1, P2 a IP6

Soupis:

SO-01.3. - IP6

Místo:

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

Uchazeč:

Projektant Agropojekce Litomyšl, s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

47 180,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

47 180,25

D 1

Zemní práce

46 716,15

1	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5,875	450,00	2 643,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		"vyvětvení" 22*0,1		2,200			
	VV		"z likvidace keřů" 135*0,025		3,375			
	VV		"z pokáceného stromu" 1*0,3		0,300			
2	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	135,000	18,00	2 430,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
3	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. B.1.6." 1,0		1,000			
4	K	112201102	Odstanění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2016 02
5	K	183102135	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:2	kus	51,000	80,00	4 080,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. TZ D.1.2.1." 51,0		51,000			
6	K	184102122	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	51,000	80,00	4 080,00	CS ÚRS 2016 02
7	M	02699011	Dodávka odrostků sazenic s balem se zapěstovanou korunkou v. do 160 cm	kus	51,000	180,00	9 180,00	
8	K	184215132	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	51,000	120,00	6 120,00	CS ÚRS 2016 02
9	M	605912530	kůl vyvazovací dřeviny frézovaný s impregnovanou špičí délka 200 cm průměr 8 cm	kus	154,530	55,00	8 499,15	CS ÚRS 2016 02
	VV		51*3*1,01		154,530			
10	M	60599001	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	kus	154,530	15,00	2 317,95	
11	K	184801122	Ošetřování vysazených dřevin soliterních ve svahu do 1:2	kus	51,000	15,00	765,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření.					
12	K	184808121	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v nad 3 do 5 m	kus	22,000	85,00	1 870,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"viz. B.1.6." 22,0		22,000			
13	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	51,000	30,00	1 530,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: - lesnické pletivo 2,0/1600/23 kolem kůlů					
14	K	184813125	Příplatek k ochraně dřevin před okusem mechanicky pletivem ve svahu do 1:2	kus	51,000	5,00	255,00	CS ÚRS 2016 02
15	K	184911422	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:2	m2	51,000	25,00	1 275,00	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Použita bude štěpka z ořezu větví.					
	VV		51*1,0		51,000			
16	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,510	80,00	40,80	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		51*0,01		0,510			
17	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,510	300,00	153,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	VV		51*0,01		0,510			
18	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	51,000	1,50	76,50	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření trávníku.					
	VV		"pokosení před výsadbou " 51*1,0		51,000			
	D	998	Přesun hmot				464,10	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,326	350,00	464,10	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

Uchazeč:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 9. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			140 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	140 000,00	21,00%	29 400,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		169 400,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

Projektant Agroprojekce

Uchazeč:

Litomyšl, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	140 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	140 000,00
VRN2 - Vedlejší náklady	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	130 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přehrážky P1, P2 a IP6 v k.ú. Krasíkov

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

140 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					140 000,00	
D	VRN2	Vedlejší náklady					10 000,00	
1	K	031002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

Poznámka k položce:

Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, najezdů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

D	VRN9	Ostatní náklady					130 000,00	
2	K	090001000	Geodetické vytyčení pozemků pro stavbu před zahájením provádění díla	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	

Poznámka k položce:

Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do KN.

4	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení (Bude požadováno pouze v případě změn).

5	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla

7	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

- předběžný záchranný archeologický výzkum

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2014024
Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

KSO:
Místo: k.ú. Krasíkov

CC-CZ:
Datum: 29. 2. 2016

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				8 729 742,71
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	8 729 742,71	1 833 245,97
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	10 562 988,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2014024

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Krasikov

Místo: k.ú. Krasikov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 729 742,71	10 562 988,68	
00	Vedlejší a ostatní náklady	335 000,00	405 350,00	STA
SO 101.1	Polní cesta C20	1 542 296,14	1 866 178,33	STA
SO 101.1.1	Propustek nPR1 C/20	175 317,89	212 134,65	STA
SO 101.2	Polní cesta C20	2 657 268,30	3 215 294,64	STA
SO 101.2.1	Trubní propustek km 0,35	162 892,11	197 099,45	STA
SO 101.2.2	Trubní propustek km 0,73	167 542,11	202 725,95	STA
SO 101.2.3	Trubní propustek km 1,05	167 542,11	202 725,95	STA
SO 101.2.4	Propustek nPR2 C20	237 587,54	287 480,92	STA
SO 101.3	Příkop C19	53 103,62	64 255,38	STA
SO 101.A	Vyústění propustku nPR1/C20	76 034,23	92 001,42	STA
SO 102	Polní cesta C24	1 211 933,52	1 466 439,56	STA
SO 102.1	Propustek nPR C24	166 537,99	201 510,97	STA
SO 301.1	Zatrávněná údolnice ZU2	160 546,90	194 261,75	STA
SO 301.2	Protierozní mez PM2	249 115,25	301 429,45	STA
SO 302.1.1	Svodný příkop SP 4	128 998,62	156 088,33	STA
SO 302.1.2	Protierozní mez PM1	655 239,79	792 840,15	STA
SO 302.2	Protierozní mez PM4	385 261,46	466 166,37	STA
SO 801	k.ú.Krasikov-polní cesta C20 - výsadba	197 525,13	239 005,41	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 822 29 71

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		335 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	335 000,00	21,00%	70 350,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	405 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

335 000,00

N00 - Vedlejší a ostatní náklady

335 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

335 000,00

D		N00	Vedlejší a ostatní náklady				335 000,00	
1	K	022002RFP	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
VV		1 "viz dokladová část PD			1,000			
2	K	02234RFP	Firem pol.: Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
VV		1			1,000			
3	K	093105019.1	Technické zkoušky (odvrtání sond živičných konstrukcí a kontrola v laboratořích, statické zatěžovací zkoušky)	ks	5,000	15 000,00	75 000,00	
VV		5 " - položka obsahuje provedení vždy:			5,000			
VV		" 1x odvrtí živičných směsí a kontrola v laboratoři						
VV		" 4 x statické zatěžovací zkoušky (únosnosti pláně a konstrukčních vrstev						
4	K	093105000	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
5	K	093105002	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií a podobně	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	093105003	Zajištění umístění štitků o povolení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	093105004	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré + 1 v elektr. podobě), zaměření skutečného provedení, (3+1), fotodokumentace	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
8	K	093105006	Oprava komunikace na pozemcích parc. č. 2219, 2264, 2265	kpl	1,000	165 000,00	165 000,00	
VV		"oprava poškození komunikace (výtluků, vyježděných nerovností apod.) spočívající v doplnění, rozhrnutí a přehutnění štěrkodrtí ŠD fr. 0/63 v tl. 15 cm						
VV		"předpokládaný rozsah poškození 1/3 plochy komunikace						
VV		"plocha: 2630 bm * 3,0 m * 1/3 = 1972,50 m2						
VV		1			1,000			
9	K	093105018	Zajištění archeologického dohledu	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
10	K	093105021	Geodetické práce (vytyčení před zahájením stavby, v průběhu stavby, po ukončení stavby)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.1 - Polní cesta C20

KSO: 822 29 71

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	1 542 296,14
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 542 296,14	21,00%	323 882,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 866 178,33
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.1 - Polní cesta C20

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 542 296,14

HSV - Práce a dodávky HSV

1 542 296,14

1 - Zemní práce	407 504,83
2 - Zakládání	76 380,00
4 - Vodorovné konstrukce	26 849,60
5 - Komunikace pozemní	955 196,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 175,53
997 - Přesun sutě	20 301,60
998 - Přesun hmot	2 887,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.1 - Polní cesta C20

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 542 296,14		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 542 296,14		
D	1	Zemní práce				407 504,83		
1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	1 920,000	18,00	34 560,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1920		1 920,000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	14,000	450,00	6 300,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"křoviny + větve : " 5+9		14,000			
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	62,000	150,00	9 300,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		62		62,000			
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	62,000	150,00	9 300,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		62		62,000			
5	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	921,000	31,30	28 827,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"podklad v tl.0,20 m, po recyklaci zpětně využit do nových ŠD podkladů					
	VV		"viz výkaz kubatur : " 184,20/0,20		921,000			
6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	816,400	25,00	20 410,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"komunikace :					
	VV		"viz výkaz kubatur : " 330,70		330,700			
	VV		"pro uložení přebytečných zemín - 621,68-270,96=350,72 m3 v tl.20 cm : " 350,70		350,700			
	VV		"sanace podloží a travivodů 60+75=135 m3 : " 135		135,000			
	VV		Součet		816,400			
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	340,840	78,00	26 585,52	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor. 3- 50 % :					
	VV		"viz výkaz kubatur : " 621,68*0,50		310,840			
	VV		"sanace podloží : " (20*5*0,6)*0,5		30,000			
	VV		Součet		340,840			
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	170,420	5,00	852,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % : " 340,84*0,5		170,420			
9	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	340,840	100,00	34 084,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor. 4 - 50 % : " 621,68*0,5		310,840			
	VV		"sanace podloží : " 60*0,50		30,000			
	VV		Součet		340,840			
10	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	170,420	5,00	852,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % : " 340,84*0,5		170,420			
11	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,320	251,00	5 602,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro uložení pařezů v místě : "					
	VV		"62 ks : " 62*0,36		22,320			
12	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,500	300,00	11 250,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor. 3 - 50 % :					
	VV		"sanace nefunkčních travivodů : " (5*0,3*5*10)*0,5		37,500			
13	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	18,750	5,00	93,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % : " 37,50*0,50		18,750			
14	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	37,500	850,00	31 875,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor. 4 - 50 % :					
	VV		"sanace nefunkčních travivodů : " (5*0,3*5*10)*0,5		37,500			
15	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	98,314	34,60	3 401,66	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ornice k ohumusování roviny a svahů : " (197,82+785,32)*0,10		98,314			
16	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	62,000	74,60	4 625,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		62"		62,000			
17	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	485,720	25,00	12 143,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí : " 621,68-270,96		350,720			
	VV		"sanace podloží a travivodů : " 60+75		135,000			
	VV		Součet		485,720			
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	98,314	35,00	3 440,99	CS ÚRS 2016 01
	VV		98,314		98,314			
19	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	270,960	25,00	6 774,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 270,96		270,960			
20	K	174201101	Žasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez ztuhnutí	m3	22,320	33,40	745,49	CS ÚRS 2016 01
	VV		"po uložení pařezů v místě : " 22,32		22,320			
21	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	2 428,600	12,40	30 114,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	VV		"viz položka -vodorovné přemístění do 500 m : " 485,72/0,20		2 428,600			
22	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	197,820	29,60	5 855,47	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 197,82		197,820			
23	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3 590,530	12,60	45 240,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		"plocha k uložení přebytečné zeminy : " 485,72/0,20		2 428,600			
	VV		"přebytečná ornice 330,70-98,314=232,386 m3 : " 232,386/0,20		1 161,930			
	VV		Součet		3 590,530			
24	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 626,420	5,00	13 132,10	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz výkaz kubatur : " 197,82		197,820			
	VV		"plocha pro oložení přebytečné zeminy : " 485,72/0,20		2 428,600			
	VV		Součet		2 626,420			
25	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	39,396	100,00	3 939,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		2626,42*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		39,396			
26	K	181451123	Založení lučního trávníku výševem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	789,320	8,00	6 314,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 789,32		789,320			
27	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	11,840	100,00	1 184,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		789,32*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		11,840			
28	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	2 100,500	10,30	21 635,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 2100,5		2 100,500			
29	K	182201101	Svahování násypů	m2	789,320	20,00	15 786,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 789,32		789,320			
30	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	785,320	15,00	11 779,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 785,32		785,320			
31	K	184000RFP	Firem. pol.: Ochrana sloupy vedení VN po dobu výstavby	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		1		1,000			
D 2 Zakládání							76 380,00	
32	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	80,000	861,00	68 880,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"sanace nefunkčních trativodů : " 5*0,3*5*10		75,000			
	VV		"napojení trativodů : " 10*0,5		5,000			
	VV		Součet		80,000			
33	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	20,000	160,00	3 200,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"položka obsahuje také montáž spojek					
	VV		"napojení trativodů : " 2*10		20,000			
34	M	28611285.AR	Firem. pol.: Spojka PVC d 160 mm pro ohebné drenážní trubky		20,000	160,00	3 200,00	
35	K	2127535RFP	Firem. pol.: Montáž tvarovky 2 spoje	m	20,000	55,00	1 100,00	
	VV		10*2		20,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							26 849,60	
36	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	138,400	194,00	26 849,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		173,00*0,8 "betonové lože pod žlabovky		138,400			
D 5 Komunikace pozemní							955 196,74	
37	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 m2	m2	2 135,500	45,00	96 097,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 2100,5+35		2 135,500			
38	M	585301710	vápno nehašené bezprašné Proviacal RD	t	57,659	1 500,00	86 488,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		2135,50*0,027 "27 kg/m2		57,659			
39	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	200,000	252,00	50 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"sanace podloží v tl.2x 30 cm : " (20*5)*2		200,000			
40	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	746,640	120,00	89 596,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"podklad - viz výkaz kubatur : " 711,64+35		746,640			
41	K	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	945,900	135,00	127 696,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"podsy_p_viz výkaz kubatur : " 910,9+35		945,900			
42	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	709,730	313,00	222 145,49	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 674,73+35		709,730			
43	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	580,000	104,00	60 320,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v tl.2x15 cm : " 290*2		580,000			
44	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	173,000	225,00	38 925,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		173		173,000			
45	K	571906111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 30 kg/m2	m2	290,000	25,00	7 250,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"krajnice : " 290		290,000			
46	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	746,640	25,00	18 666,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 711,64+35		746,640			
47	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	709,730	15,00	10 645,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 674,73+35		709,730			
48	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	665,000	221,00	146 965,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 630+35		665,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							53 175,53	
49	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1+1		2,000			
50	M	404442300	značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm	kus	1,000	705,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1 "dodatková		1,000			
51	M	404440000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	2,000	805,00	1 610,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2		2,000			
52	M	404441100	značka svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm	kus	1,000	884,00	884,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
53	M	404451RFP	Firem. pol.: Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou včetně patky,krytky,objímky a šroubů	kus	2,000	850,00	1 700,00	
	VV		1+1		2,000			
54	M	592275130	tvárnice betonová příkopová 33x59x8 cm	kus	529,485	65,00	34 416,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		173/0,33*1,01		529,485			
55	K	990000RFP	Firem. pol.: Dodání a montáž chráničky Telefonika O2 - komplet, včetně výkopů a zásypů	bm	9,000	1 500,00	13 500,00	
	VV		9,0		9,000			
D 997 Přesun sutě							20 301,60	
56	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	216,435	39,80	8 614,11	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odvoz k recyklaci : " 216,435		216,435			
57	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 947,915	6,00	11 687,49	CS ÚRS 2016 01

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"za další 9 km :": 216,435*9		1 947,915			
	D	998	Přesun hmot				2 887,84	
58	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	288,784	10,00	2 887,84	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.1.1 - Propustek nPR1 C/20

KSO: 822 29 71

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		175 317,89	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 317,89	21,00%	36 816,76
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	212 134,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.1.1 - Propustek nPR1 C/20

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

175 317,89

HSV - Práce a dodávky HSV

175 317,89

1 - Zemní práce	42 355,39
2 - Zakládání	1 288,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	114 941,77
4 - Vodorovné konstrukce	935,34
8 - Trubní vedení	540,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 100,00
998 - Přesun hmot	156,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.1.1 - Propustek nPR1 C/20

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

175 317,89

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D 1		Zemní práce					175 317,89	
							42 355,39	
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	28,117	25,00	702,93	CS ÚRS 2016 01
	vv		"pro uložení přebytečných zemin 82,257-54,14=28,117 m3 v tl.20 cm : " 28,1170		28,117			
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	41,129	100,00	4 112,90	CS ÚRS 2016 01
	vv		"27+2,25*4,3+10*1,5+4,77*5+6*0,6*1,87=82,257 : " 82,257*0,5		41,129			
	vv		"hor. tř. 3 - 50 %					
3	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	20,564	5,00	102,82	CS ÚRS 2016 01
	vv		"50 % : " 41,1285*0,5		20,564			
4	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	41,129	100,00	4 112,90	CS ÚRS 2016 01
	vv		"v hor.4 - 50 % : "					
	vv		"viz výkaz kubatur : " 82,257*0,5		41,129			
5	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	20,564	43,90	902,76	CS ÚRS 2016 01
	vv		"50 % : " 41,1285*0,5		20,564			
6	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	62,000	80,00	4 960,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur : " 50+12		62,000			
7	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	62,000	40,00	2 480,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		62,0		62,000			
8	K	151101301	Zřízení rozepržení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	63,000	40,00	2 520,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		63,0		63,000			
9	K	151101311	Odstranění rozepržení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	63,000	20,00	1 260,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		63,0		63,000			
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	28,117	25,00	702,93	CS ÚRS 2016 01
	vv		"přebytečná zemina k rozhrnutí : " 82,257-54,14		28,117			
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	28,117	50,00	1 405,85	CS ÚRS 2016 01
	vv		"přebytečná zemina : " 28,117		28,117			
12	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS	m3	54,140	25,00	1 353,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		"2,4*2*2,5+3,2*0,6+1,6*0,6*0,45*2*33,6+1*9,4=54,14:" 54,14		54,140			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,078	186,00	1 130,51	CS ÚRS 2016 01
	vv		"Obsyp z písku tl. Max 30 cm, f. 0/4:" 1.43*4.25		6,078			
14	M	583312000	šterkopisek fr. 0/4 netříděný zásypový materiál	t	9,760	200,00	1 952,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		6,1*1,6		9,760			
15	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	140,585	12,40	1 743,25	CS ÚRS 2016 01
	vv		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	vv		"viz položka -vodorovné přemístění do 500 m" 28,117/0,20		140,585			
16	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	140,585	30,00	4 217,55	CS ÚRS 2016 01
	vv		"plocha k uložení přebytečné zeminy : " 28,117/0,20		140,585			
17	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	295,715	5,19	1 534,76	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur : " 4,55*28,6+10+15		155,130			
	vv		"plocha pro uložení přebytečné zeminy : " 140,585		140,585			
	vv		Součet		295,715			
18	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	4,436	100,00	443,60	CS ÚRS 2016 01
	vv		295,715*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		4,436			
19	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	155,130	43,30	6 717,13	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur : " 4,55*28,6+10+15		155,130			
D 2		Zakládání					1 288,70	
20	K	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	0,490	2 630,00	1 288,70	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur - podkladní beton:" 0.17+0.32		0,490			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					114 941,77	
21	K	3117101RFP	Firem. pol.: D +M Kotva klasická+šroub TOP.BU 14x60 M10/20	ks	8,000	452,00	3 616,00	
	vv		"k osazení rámu pro česle : " 4*2		8,000			
22	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,520	4 390,00	2 282,80	CS ÚRS 2016 01
	vv		0,1*5,2		0,520			
23	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	2,600	1 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur : " 0,5*5,2		2,600			
	vv		"položka včetně vytvoření okapničky"					
24	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	2,600	150,00	390,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		2,60		2,600			
25	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zidky ze ŽB C 30/37	m3	6,298	3 520,00	22 168,96	CS ÚRS 2016 01
	vv		"čelo : " 9,9*0,4		3,960			
	vv		"vtok : " 1,1*1,45+1,65*0,45		2,338			
	vv		Součet		6,298			
26	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	42,800	850,00	36 380,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		" viz výkaz kubatur :					
	vv		11*2*(1,7+2,5)*0,5+3*4+1,5*4+0,7		42,800			
27	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	42,800	150,00	6 420,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		11*2*(1,7+2,5)*0,5+3*4+1,5*4+0,7		42,800			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	334361412	Výztuž opěr, prahů, křídel, piliřů, sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,342	27 000,00	9 234,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"parametry Kari sít KY 49, 100x100x8 mm :					
	VV		42,8*0,00799 "viz výkaz kubatur, hmotnost 1 m2 = 7,99 kg		0,342			
29	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo	m	5,200	533,00	2 771,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		5,200			
30	M	55346RFP	Firem. pol.: Dodání ocel.zábradlí se svislou výplní včetně nátěru 1x zděl. + 2 email a kotev k uchycení do římsy	m	5,200	5 000,00	26 000,00	
	VV		"viz výkres C1.2.3.1b :"		5,200			
31	K	5520000RFP	Firem. pol.: Dodávka a montáž česlí včetně nátěru 2x email, 1x základ	kg	14,629	166,00	2 428,41	
	VV		"pol.17,18,19,10 výkresu C1.2.3.1b :					
	VV		"profil L 50/50/5 : " (0,7*0,9*2)*3,76		4,738			
	VV		"Česle - tyč plochá 40/5 dl.0,70 ks 9 : " 9*0,7*1,57		9,891			
	VV		Součet		14,629			
D 4			Vodorovné konstrukce				935,34	
32	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,020	917,00	935,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,24*4,25 "Hutněné lože z písku tl. 20 cm fr. 0/4		1,020			
D 8			Trubní vedení				540,00	
33	K	899503111	Štupadla do šachet polyetylenová zapouštěcí kapsová osazovaná při zdění a betonování	kus	4,000	135,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4		4,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 100,00	
34	K	919551012	Zřízení propustků z trub plastových DN 400	m	5,000	1 720,00	8 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5		5,000			
35	M	286152540	trubka kanalizační SN16 DN 400 mm/ 5 m	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
D 998			Přesun hmot				156,69	
36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	15,669	10,00	156,69	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2 - Polní cesta C20

KSO: 822 29 21

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 657 268,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 657 268,30	21,00%	558 026,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 215 294,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2 - Polní cesta C20

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 657 268,30

HSV - Práce a dodávky HSV

2 657 268,30

1 - Zemní práce	612 418,43
4 - Vodorovné konstrukce	39 150,00
5 - Komunikace pozemní	1 996 942,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 615,00
998 - Přesun hmot	2 142,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2 - Polní cesta C20

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 657 268,30

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 657 268,30	
D	1	Zemní práce					612 418,43	
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1 968,100	25,00	49 202,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"komunikace :					
	VV		"viz výkaz kubatur :"		1 123,45			
	VV		"pro uložení přebytečných zemin - 1011,96-193,79=818,17 m3 v tl.20 cm :"		818,170			
	VV		"přebyteč.zemina - pasy :"		26,48			
	VV		Součet		1 968,100			
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	505,980	78,00	39 466,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor. 3- 50 % :					
	VV		"viz výkaz kubatur :"		505,980			
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	252,990	5,00	1 264,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % :"		505,98*0,5			
	VV				252,990			
4	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	505,980	100,00	50 598,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.4 - 50 % :"		1011,96*0,5			
	VV				505,980			
5	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost	m3	252,990	5,00	1 264,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % :"		505,98*0,5			
	VV				252,990			
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,624	300,00	6 187,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.3 - 50 % :					
	VV		"pas z lom.kamene, ocel.svodnice :"		(18*1,56*0,6)*0,5			
	VV		"pas z lom.kamene :"		(2,44*10)*0,5			
	VV		Součet		20,624			
7	K	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	10,312	5,00	51,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % :"		20,624*0,5			
	VV				10,312			
8	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	20,624	850,00	17 530,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.4 - 50 % :					
	VV		"pas z lom.kamene, ocel.svodnice :"		(18*1,56*0,6)*0,5			
	VV		"pas z lom.kamene :"		(2,44*10)*0,5			
	VV		Součet		20,624			
9	K	132301109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	10,312	261,00	2 691,43	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % :"		20,624*0,5			
	VV				10,312			
10	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	358,304	34,60	12 397,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ornice k ohumsování roviny a svahů :"		(2885,51+697,53)*0,10			
	VV		"ornice k ohumsování roviny a svahů :"		358,304			
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	844,648	25,00	21 116,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí :"		1011,96-193,79			
	VV		"pasy :"		41,248-14,77			
	VV		Součet		844,648			
12	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	358,304	35,00	12 540,64	CS ÚRS 2016 01
	VV				358,304			
13	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS	m3	208,558	25,00	5 213,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		193,79			
	VV		"pas z lom.kamene, ocel.svodnice :"		(18*0,96*0,6)			
	VV		"pas z lom.kamene :"		(0,22*2*10)			
	VV		Součet		208,558			
14	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	4 223,240	12,40	52 368,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	VV		"viz položka -vodorovné přemístění do 500 m :"		844,648/0,20			
	VV				4 223,240			
15	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	697,530	7,31	5 098,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		697,53			
16	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8 048,725	12,60	101 413,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		"plocha k uložení přebytečné zeminy :"		844,648/0,20			
	VV		"přebytečná ornice 1123,40-358,303=765,097 m3 :"		765,097/0,20			
	VV		Součet		8 048,725			
17	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5 015,150	5,00	25 075,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		791,91			
	VV		"plocha pro ouložení přebytečné zeminy :"		844,648/0,20			
	VV		Součet		5 015,150			
18	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	75,227	100,00	7 522,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		5015,15*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		75,227			
19	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	2 791,130	8,00	22 329,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		2 791,13			
20	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	41,867	100,00	4 186,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		2791,13*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		41,867			
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	5 876,120	10,30	60 524,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		5 876,12			
22	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	2 178,550	25,00	54 463,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		2 178,55			
23	K	182201101	Svahování násypů	m2	756,360	20,00	15 127,20	CS ÚRS 2016 01

p.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz výkaz kubatur : " 756,36		756,360			
24	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	2 885,510	15,00	43 282,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 2885,51		2 885,510			
25	K	184000RFP	Firem. pol.: Ochrana sloupu vedení VN po dobu výstavby	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		1		1,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				39 150,00	
26	K	561081153	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líc	m3	27,000	1 450,00	39 150,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"hmotnost kamene 200-500 kg :"					
	VV		"pas z lom.kamene, ocel.svodnice 18 ks : " 18*0,6*1		10,800			
	VV		"pas z lom.kamene 10 ks : " 10*1,62		16,200			
	VV		Součet		27,000			
D 5			Komunikace pozemní				1 996 942,80	
27	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 m2	m2	5 911,000	45,00	265 995,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 5876+35		5 911,000			
28	M	585301710	vápno nehašené bezprašné Proviacal RD	t	159,598	1 500,00	239 397,00	CS ÚRS 2016 01
29	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	4 685,000	120,00	562 200,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"podklad - viz výkaz kubatur : " 4650+35		4 685,000			
30	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	m2	3 830,050	216,00	827 290,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 3830,05		3 830,050			
31	K	597311121	Svodnice ocelová typ 120 kotvená do sypaniny	m	81,000	1 260,00	102 060,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"18 ks : " 18*4,50		81,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 615,00	
32	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	4,000	249,00	996,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2+2		4,000			
33	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Z11c , Z11d : " 2+2		4,000			
34	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
35	M	404442300	značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm (E 13 500/500 fól 1, EG 7 letá)	kus	1,000	705,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
36	M	404441100	značka svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm	kus	1,000	884,00	884,00	CS ÚRS 2016 01
37	M	404451RFP	Firem. pol.: Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou včetně patky,krytky,objímky a šroubů	kus	1,000	850,00	850,00	
D 998			Přesun hmot				2 142,07	
38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	214,207	10,00	2 142,07	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2.1 - Trubní propustek km 0,35

KSO: 822 29 21

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

162 892,11

DPH základní
snížená

Základ daně

162 892,11

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

34 207,34

0,00

Cena s DPH

v CZK

197 099,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2.1 - Trubní propustek km 0,35

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

162 892,11

HSV - Práce a dodávky HSV

162 892,11

1 - Zemní práce	23 701,20
2 - Zakládání	15 768,00
4 - Vodorovné konstrukce	40 958,64
5 - Komunikace pozemní	3 080,00
8 - Trubní vedení	33 363,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 700,00
998 - Přesun hmot	321,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2.1 - Trubní propustek km 0,35

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

162 892,11

D	HSV	Práce a dodávky HSV					162 892,11	
D 1		Zemní práce					23 701,20	
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	30,220	25,00	755,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro uložení přebytečných zemin - (43,50-13,28)=30,22 m3 v tl.20 cm : " 30,22		30,220			
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,725	300,00	6 517,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.3 - 50 % : " (3,19*7+2,64*8)*0,5		21,725			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,863	5,00	54,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % : " 21,725*0,50		10,863			
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	21,725	350,00	7 603,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.4 - 50 % : " (3,19*7+2,64*8)*0,5		21,725			
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	10,863	5,00	54,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % : " 21,725*0,5		10,863			
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,220	25,00	755,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí : " 43,50-13,28		30,220			
7	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	13,280	25,00	332,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,12*2*7+1,45*8		13,280			
8	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	151,100	12,40	1 873,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	VV		"viz položka - vodorovné přemístění do 500 m : " 30,22/0,20		151,100			
9	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	151,100	30,00	4 533,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"plocha k uložení přebytečné zeminy : " 151,10		151,100			
10	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	5,000	12,40	62,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 5		5,000			
11	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	0,075	98,90	7,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,075			
12	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	25,000	5,11	127,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 25		25,000			
13	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 15		15,000			
14	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	15,000	43,30	649,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 15		15,000			
D 2		Zakládání					15 768,00	
15	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,584	27 000,00	15 768,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 73,15*0,00799		0,584			
	VV		"svařovaná síť - drát 8,0 mm, průměr oka 100/100					
D 4		Vodorovné konstrukce					40 958,64	
16	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	15,000	529,00	7 935,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C25/30 - XF2 :					
	VV		"pod dlažbu : " 3*2*2+2*1,5		15,000			
17	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	15,000	93,80	1 407,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15		15,000			
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,720	917,00	3 411,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,31*12		3,720			
19	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	1,950	3 620,00	7 059,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C25/30-XF2 :					
	VV		"dlažba + vtok a výtok pod potrubím : " 1,65*0,3*2+0,4*1,2*2		1,950			
20	K	452321131	Podkladní desky ze ŽB tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,760	2 640,00	4 646,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C12/15 - X0 :					
	VV		"bet.deska pod potrubí : " 0,16*11		1,760			
21	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm	m2	15,000	1 100,00	16 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,00		15,000			
D 5		Komunikace pozemní					3 080,00	
22	K	564961415	Podklad z asfaltového recyklátu tl 200 mm	m2	28,000	110,00	3 080,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur" 28,0		28,000			
D 8		Trubní vedení					33 363,00	
23	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	m3	7,480	3 270,00	24 459,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C30/37 - XC4 : " 0,68*11		7,480			
24	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	26,980	330,00	8 903,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,1*11*2		24,200			
	VV		2*1,39		2,780			
	VV		Součet		26,980			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					45 700,00	
25	K	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	m	11,000	2 120,00	23 320,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		11			11,000			
26	M	562411130	např. trouba Pecor Optima 8 kPA d = 600 mm	m	11,000	1 580,00	17 380,00	CS ÚRS 2016 01
27	K	919900RFP	Firem. pol.: Řezání potrubí plastového pod úhlem 60st - plastové potrubí DN 600 mm	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
D		998	Přesun hmot				321,27	
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	32,127	10,00	321,27	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2.2 - Trubní propustek km 0,73

KSO: 822 29 21

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	167 542,11
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 542,11	21,00%	35 183,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	202 725,95
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2.2 - Trubní propustek km 0,73

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

167 542,11

HSV - Práce a dodávky HSV

167 542,11

1 - Zemní práce	23 701,20
2 - Zakládání	15 768,00
4 - Vodorovné konstrukce	45 608,64
5 - Komunikace pozemní	3 080,00
8 - Trubní vedení	33 363,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 700,00
998 - Přesun hmot	321,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2.2 - Trubní propustek km 0,73

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

167 542,11

D	HSV	Práce a dodávky HSV						167 542,11
D	1	Zemní práce						23 701,20
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	30,220	25,00	755,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro uložení přebytečných zemin - (43,50-13,28)=30,22 m3 v tl.20 cm : " 30,22		30,220			
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,725	300,00	6 517,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.3 - 50 % : " (3,19*7+2,64*8)*0,5		21,725			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,863	5,00	54,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % : " 21,725*0,50		10,863			
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	21,725	350,00	7 603,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.4 - 50 % : " (3,19*7+2,64*8)*0,5		21,725			
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	10,863	5,00	54,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % : " 21,725*0,5		10,863			
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,220	25,00	755,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí : " 43,50-13,28		30,220			
7	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	13,280	25,00	332,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,12*2*7+1,45*8		13,280			
8	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	151,100	12,40	1 873,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	VV		"viz položka - vodorovné přemístění do 500 m : " 30,22/0,20		151,100			
9	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	151,100	30,00	4 533,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"plocha k uložení přebytečné zeminy : " 151,10		151,100			
10	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	5,000	12,40	62,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 5		5,000			
11	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	0,075	98,90	7,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,075			
12	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	25,000	5,11	127,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 25		25,000			
13	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 15		15,000			
14	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	15,000	43,30	649,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 15		15,000			
D	2	Zakládání						15 768,00
15	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,584	27 000,00	15 768,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 73,15*0,00799		0,584			
	VV		"svařovaná síť - drát 8,0 mm, průměr oka 100/100					
D	4	Vodorovné konstrukce						45 608,64
16	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	15,000	529,00	7 935,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C25/30 - XF2 :					
	VV		"pod dlažbu : " 3*2*2+2*1,5		15,000			
17	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	15,000	93,80	1 407,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15		15,000			
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,720	917,00	3 411,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,31*12		3,720			
19	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	1,950	3 620,00	7 059,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C25/30-XF2 :					
	VV		"dlažba + vtok a výtok pod potrubím : " 1,65*0,3*2+0,4*1,2*2		1,950			
20	K	452321131	Podkladní desky ze ŽB tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,760	2 640,00	4 646,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C12/15 - X0 :					
	VV		"bet.deska pod potrubí : " 0,16*11		1,760			
21	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm	m2	15,000	1 410,00	21 150,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,00		15,000			
D	5	Komunikace pozemní						3 080,00
22	K	564961415	Podklad z asfaltového recyklátu tl 200 mm	m2	28,000	110,00	3 080,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur" 28,0		28,000			
D	8	Trubní vedení						33 363,00
23	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	m3	7,480	3 270,00	24 459,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C30/37 - XC4 : " 0,68*11		7,480			
24	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	26,980	330,00	8 903,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,1*11*2		24,200			
	VV		2*1,39		2,780			
	VV		Součet		26,980			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						45 700,00
25	K	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	m	11,000	2 120,00	23 320,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		11			11,000			
26	M	562411130	např. trouba Pecor Optima 8 kPa d = 600 mm	m	11,000	1 580,00	17 380,00	CS ÚRS 2016 01
27	K	919900RFP	Firem. pol.: Řezání potrubí plastového pod úhlem 60st - plastové potrubí DN 600 mm	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
D		998	Přesun hmot				321,27	
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	32,127	10,00	321,27	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2.3 - Trubní propustek km 1,05

KSO: 822 29 21

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

167 542,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 542,11	21,00%	35 183,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

202 725,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2.3 - Trubní propustek km 1,05

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

167 542,11

HSV - Práce a dodávky HSV

167 542,11

1 - Zemní práce	23 701,20
2 - Zakládání	15 768,00
4 - Vodorovné konstrukce	45 608,64
5 - Komunikace pozemní	3 080,00
8 - Trubní vedení	33 363,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 700,00
998 - Přesun hmot	321,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2.3 - Trubní propustek km 1,05

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

167 542,11

D	HSV	Práce a dodávky HSV						167 542,11
D	1	Zemní práce						23 701,20
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	30,220	25,00	755,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro uložení přebytečných zemín - (43,50-13,28)=30,22 m3 v tl.20 cm : " 30,22		30,220			
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,725	300,00	6 517,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.3 - 50 % : " (3,19*7+2,64*8)*0,5		21,725			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,863	5,00	54,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % : " 21,725*0,50		10,863			
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	21,725	350,00	7 603,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.4 - 50 % : " (3,19*7+2,64*8)*0,5		21,725			
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	10,863	5,00	54,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % : " 21,725*0,5		10,863			
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,220	25,00	755,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí : " 43,50-13,28		30,220			
7	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	13,280	25,00	332,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,12*2*7+1,45*8		13,280			
8	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	151,100	12,40	1 873,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	VV		"viz položka - vodorovné přemístění do 500 m : " 30,22/0,20		151,100			
9	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	151,100	30,00	4 533,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"plocha k uložení přebytečné zeminy : " 151,10		151,100			
10	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	5,000	12,40	62,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 5		5,000			
11	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	0,075	98,90	7,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,075			
12	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	25,000	5,11	127,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 25		25,000			
13	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 15		15,000			
14	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	15,000	43,30	649,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 15		15,000			
D	2	Zakládání						15 768,00
15	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,584	27 000,00	15 768,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 73,15*0,00799		0,584			
	VV		"svařovaná síť - drát 8,0 mm, průměr oka 100/100					
D	4	Vodorovné konstrukce						45 608,64
16	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	15,000	529,00	7 935,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C25/30 - XF2 :					
	VV		"pod dlažbu : " 3*2*2+2*1,5		15,000			
17	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	15,000	93,80	1 407,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15		15,000			
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,720	917,00	3 411,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,31*12		3,720			
19	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	1,950	3 620,00	7 059,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C25/30-XF2 :					
	VV		"dlažba + vtok a výtok pod potrubím : " 1,65*0,3*2+0,4*1,2*2		1,950			
20	K	452321131	Podkladní desky ze ŽB tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,760	2 640,00	4 646,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C12/15 - X0 :					
	VV		"bet.deska pod potrubí : " 0,16*11		1,760			
21	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm	m2	15,000	1 410,00	21 150,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,00		15,000			
D	5	Komunikace pozemní						3 080,00
22	K	564961415	Podklad z asfaltového recyklátu tl 200 mm	m2	28,000	110,00	3 080,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur" 28,0		28,000			
D	8	Trubní vedení						33 363,00
23	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	m3	7,480	3 270,00	24 459,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C30/37 - XC4 : " 0,68*11		7,480			
24	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	26,980	330,00	8 903,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,1*11*2		24,200			
	VV		2*1,39		2,780			
	VV		Součet		26,980			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						45 700,00
25	K	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	m	11,000	2 120,00	23 320,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		11			11,000			
26	M	562411130	např. trouba Pecor Optima 8 kPa d = 600 mm	m	11,000	1 580,00	17 380,00	CS ÚRS 2016 01
27	K	919900RFP	Firem. pol.: Řezání potrubí plastového pod úhlem 60st - plastové potrubí DN 600 mm	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
D		998	Přesun hmot				321,27	
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	32,127	10,00	321,27	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2.4 - Propustek nPR2 C20

KSO: 822 29 21

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

237 587,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 587,54	21,00%	49 893,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

287 480,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2.4 - Propustek nPR2 C20

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

237 587,54

HSV - Práce a dodávky HSV

237 587,54

1 - Zemní práce	48 053,80
2 - Zakládání	1 049,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	88 699,87
4 - Vodorovné konstrukce	50 897,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 121,00
998 - Přesun hmot	766,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.2.4 - Propustek nPR2 C20

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

237 587,54

D	HSV	Práce a dodávky HSV					237 587,54	
D 1		Zemní práce					48 053,80	
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	80,980	25,00	2 024,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		"pro uložení přebytečných zemin - (98,70+2-19,72)=80,98 m3 v tl.20 cm : " 80,98		80,980			
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	49,350	100,00	4 935,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur : " 98,70*0,50		49,350			
	vv		"hor. tř. 3 - 50 %					
	vv		"3,74*3+12*3,04+13*1,5+6,3*5=98,70 :					
3	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	24,675	5,00	123,38	CS ÚRS 2016 01
	vv		"50 % : " 49,35*0,5		24,675			
4	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	49,350	100,00	4 935,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"v hor.4 - 50 % : "					
	vv		"viz výkaz kubatur : " 98,70*0,5		49,350			
5	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	24,675	43,90	1 083,23	CS ÚRS 2016 01
	vv		"50 % : " 49,35*0,5		24,675			
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"v hor.3 - 50 % :					
	vv		"viz výkaz kubatur : " 2*0,5		1,000			
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,250	5,00	1,25	CS ÚRS 2016 01
	vv		"50 % : " 0,5*0,5		0,250			
8	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,500	850,00	425,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"v hor.4 - 50 % :					
	vv		"viz výkaz kubatur : " 1*0,50		0,500			
9	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,250	261,00	65,25	CS ÚRS 2016 01
	vv		"50 % : " 0,5*0,5		0,250			
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	80,980	25,00	2 024,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		"přebytečná zemina k rozhrnutí : " 80,98		80,980			
11	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	19,720	25,00	493,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"0,5*3+4,6*1,5+9,8*0,9+0,5*5=19,72 m3 : " 19,72		19,720			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,476	186,00	3 994,54	CS ÚRS 2016 01
	vv		"Obsyp z písku tl. Max 30 cm, f. 0/4: " 1,82*11,8		21,476			
13	M	583312000	šterkopiesek fr. 0/4 netříděný zásypový materiál	t	34,362	200,00	6 872,40	CS ÚRS 2016 01
	vv		21,476*1,6		34,362			
14	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	404,900	12,40	5 020,76	CS ÚRS 2016 01
	vv		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	vv		"viz položka -vodorovné přemístění do 500 m : " 80,98/0,20		404,900			
15	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	25,000	29,60	740,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		25,0		25,000			
16	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	404,900	30,00	12 147,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"plocha k uložení přebytečné zeminy : " 404,90		404,900			
17	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	429,900	5,19	2 231,18	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur : " 25,0		25,000			
	vv		"plocha pro uložení přebytečné zeminy : " 404,90		404,900			
	vv		Součet		429,900			
18	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	6,449	98,90	637,81	CS ÚRS 2016 01
	vv		429,9*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		6,449			
D 2		Zakládání					1 049,37	
19	K	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	0,399	2 630,00	1 049,37	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur - podkladní beton: " 0,57*0,7		0,399			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					88 699,87	
20	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 35/45	m3	0,625	4 390,00	2 743,75	CS ÚRS 2016 01
	vv		1,25*0,5		0,625			
21	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zařízení	m2	3,660	1 250,00	4 575,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur : " 0,3*5,6*2+2*0,3*0,5		3,660			
	vv		"položka včetně vytvoření okapničky"					
22	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	3,660	150,00	549,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		0,3*5,6*2+2*0,3*0,5		3,660			
23	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	5,210	3 520,00	18 339,20	CS ÚRS 2016 01
	vv		"čelo : " 10,42*0,5		5,210			
24	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zařízení	m2	27,560	850,00	23 426,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		" viz výkaz kubatur :					
	vv		"12,55*2+(2,3+1,8)*0,6=27,56 : " 27,56		27,560			
25	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	27,560	150,00	4 134,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"12,55*2+(2,3+1,8)*0,6=27,56 : " 27,56		27,560			
26	K	334361412	Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,220	27 000,00	5 940,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"parametry Kari sít KY 49, 100x100x8 mm :					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		27,5*0,00799 "viz výkaz kubatur, hmotnost 1 m2 = 7,99 kg		0,220			
27	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo	m	5,240	533,00	2 792,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 5,24		5,240			
28	M	55346RFP	Firem. pol.: Dodání ocel.zábradlí se svislou výplní včetně nátěru 1x zdkl. + 2 email a kotev k uchycení do římsy	m	5,240	5 000,00	26 200,00	
	VV		"viz výkres C1.2.3.1b : " 5,24		5,240			
D 4			Vodorovné konstrukce				50 897,20	
29	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	24,750	529,00	13 092,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C25/30 - XF2 :					
	VV		"pod dlažbu : " 3,5*3+4,9+1,87*5		24,750			
30	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	24,750	93,80	2 321,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,5*3+4,9+1,87*5		24,750			
31	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,012	917,00	3 679,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,34*11,8 "Hutněné lože z písku tl. 20 cm fr. 0/4		4,012			
32	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	1,470	3 620,00	5 321,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C25/30-XF2 : " 1,3*3*0,3+0,3		1,470			
33	K	465511522	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 250 mm	m2	24,750	1 070,00	26 482,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		24,750		24,750			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 121,00	
34	K	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	m	12,330	2 120,00	26 139,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		12,33		12,330			
35	M	562411130	např. trouba Pecor Optima 8 kPa d = 600 mm	m	12,330	1 580,00	19 481,40	CS ÚRS 2016 01
36	K	919900RFP	Firem. pol.: Řezání potrubí plastového pod úhlem 60st - plastové potrubí DN 600 mm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		1		1,000			
D 998			Přesun hmot				766,30	
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	76,630	10,00	766,30	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.3 - Příkop C19

KSO: 822 29 21

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		53 103,62	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 103,62	21,00%	11 151,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	64 255,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.3 - Příkop C19

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

53 103,62

HSV - Práce a dodávky HSV

53 103,62

1 - Zemní práce

41 450,13

4 - Vodorovné konstrukce

11 509,29

998 - Přesun hmot

144,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.3 - Příkop C19

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

53 103,62

D	HSV	Práce a dodávky HSV					53 103,62	
D	1	Zemní práce					41 450,13	
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	76,340	25,00	1 908,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 40,30		40,300			
	VV		"pro uložení přebytečných zemin -31,2+12,17-7,33=36,04 m3 v tl.20 cm : " 31,2+12,17-7,33		36,040			
	VV		Součet		76,340			
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,684	300,00	6 505,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.3 - 50 % : " (130*0,55-40,3)*0,5		15,600			
	VV		(13*1,56*0,6)*0,5		6,084			
	VV		Součet		21,684			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,842	5,00	54,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % : " 21,684*0,50		10,842			
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	21,684	350,00	7 589,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.4 - 50 % : " (130*0,55-40,3)*0,5		15,600			
	VV		(13*1,56*0,6)*0,5		6,084			
	VV		Součet		21,684			
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	10,842	5,00	54,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % : " 21,684*0,5		10,842			
6	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	7,330	25,00	183,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 7,33		7,330			
7	K	181006113	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	180,200	12,40	2 234,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí : " (31,2+12,17-7,33)/0,20		180,200			
8	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	39,000	29,60	1 154,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 39		39,000			
9	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	180,200	30,00	5 406,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"plocha k uložení přebytečné zeminy : " (31,20+12,17-7,33)/0,20		180,200			
10	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	219,200	5,19	1 137,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 39		39,000			
	VV		"plocha pro ouložení přebytečné zeminy : " 180,20		180,200			
	VV		Součet		219,200			
11	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	3,288	98,90	325,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		219,2*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		3,288			
12	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	181,900	12,40	2 255,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 181,90		181,900			
13	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	2,729	98,90	269,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		181,9*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,729			
14	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	171,600	25,00	4 290,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,32*130		171,600			
15	K	182201101	Svahování násypů	m2	10,296	20,00	205,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,32*0,6*13		10,296			
16	K	182301121	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	181,900	43,30	7 876,27	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 181,9		181,900			
D	4	Vodorovné konstrukce					11 509,29	
17	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	39,000	5,11	199,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 39		39,000			
18	K	463211153	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotností přes 200 kg s urovnáním líce	m3	7,800	1 450,00	11 310,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"hmotnost kamene 200-500 kg : " 13*1,0*0,6		7,800			
D	998	Přesun hmot					144,20	
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	14,420	10,00	144,20	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.A - Vyústění propustku nPR1/C20

KSO: 822 29 71

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76 034,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 034,23	21,00%	15 967,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 001,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.A - Vyústění propustku nPR1/C20

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

76 034,23

HSV - Práce a dodávky HSV

76 034,23

1 - Zemní práce

36 698,94

4 - Vodorovné konstrukce

39 124,63

998 - Přesun hmot

210,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 101.A - Vyústění propustku nPR1/C20

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

76 034,23

D	HSV	Práce a dodávky HSV	76 034,23					
D	1	Zemní práce	36 698,94					
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	100			100,000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5,000	450,00	2 250,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	"křoviny + větve :"	1+4		5,000			
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	14,000	150,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	14			14,000			
4	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	20			20,000			
5	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	34,000	150,00	5 100,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	14+20			34,000			
6	K	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	69,938	25,00	1 748,45	CS ÚRS 2016 01
	VV	"pro uložení přebytečných zemín - 349,69*0,20=69,938 m3 v tl.20 cm :"	349,69*0,20		69,938			
7	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,240	251,00	3 072,24	CS ÚRS 2016 01
	VV	"pro uložení pařezů v místě :"	20+14 ks :"		12,240			
	VV							
8	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	33,319	100,00	3 331,90	CS ÚRS 2016 01
	VV	"v hor.3 - 50 % :						
	VV	"viz výkaz kubatur :						
	VV	"2,33*28,6=66,638 :"	2,33*28,6*0,5		33,319			
9	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	16,660	5,00	83,30	CS ÚRS 2016 01
	VV	"50 % :"	33,319*0,5		16,660			
10	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	33,319	100,00	3 331,90	CS ÚRS 2016 01
	VV	"v hor.4 - 50 % :						
	VV	"viz výkaz kubatur :"	66,638*0,5		33,319			
11	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	16,660	43,90	731,37	CS ÚRS 2016 01
	VV	"50 % :"	33,319*0,5		16,660			
12	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,650	300,00	495,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	"v hor.3 - 50 % :"	(0,55*6)*0,5		1,650			
13	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,825	5,00	4,13	CS ÚRS 2016 01
	VV	"50 % :"	1,65*0,5		0,825			
14	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,650	850,00	1 402,50	CS ÚRS 2016 01
	VV	"v hor.4 - 50 % :"	(0,55*6)*0,5		1,650			
15	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,825	261,00	215,33	CS ÚRS 2016 01
	VV	"50 % :"	1,65*0,5		0,825			
16	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	69,938	25,00	1 748,45	CS ÚRS 2016 01
	VV	"přebytečná zemina k rozhrnutí :"	66,638+3,30		69,938			
17	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	12,240	33,40	408,82	CS ÚRS 2016 01
	VV	"po uložení pařezů v místě :"	12,24		12,240			
18	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	349,690	12,40	4 336,16	CS ÚRS 2016 01
	VV	"přebytečná zemina k rozhrnutí :						
	VV	"viz položka -vodorovné přemístění do 500 m :"	69,938/0,20		349,690			
19	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	349,690	5,19	1 814,89	CS ÚRS 2016 01
	VV	"plocha pro uložení přebytečné zeminy :"	349,69		349,690			
20	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní viceletá 25 kg bal	kg	5,245	100,00	524,50	CS ÚRS 2016 01
	VV	349,69*0,015 "Přepočtené koeficientem množství			5,245			
D	4	Vodorovné konstrukce	39 124,63					
21	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	13,550	529,00	7 167,95	CS ÚRS 2016 01
	VV	"beton C25/30 - XF2 :"						
	VV	"pod dlažbu :"	2,71*5		13,550			
22	K	451571112	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	13,550	134,00	1 815,70	CS ÚRS 2016 01
	VV	13,55 "tl. vrstvy 0,10 m			13,550			
23	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	1,694	3 620,00	6 132,28	CS ÚRS 2016 01
	VV	"beton C25/30-XF2 :"	1,54*1,10		1,694			
24	K	463211143	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotností přes 200 kg s urovnáním líce	m3	2,160	2 270,00	4 903,20	CS ÚRS 2016 01
	VV	"Pas z rovnaniny z LK 200-500 kg" 1*0.6*0.66			2,160			
25	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm	m2	13,550	1 410,00	19 105,50	CS ÚRS 2016 01
	VV	13,55			13,550			
D	998	Přesun hmot	210,66					
26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	21,066	10,00	210,66	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C24

KSO: 822 29 21

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	1 211 933,52
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 211 933,52	21,00%	254 506,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 466 439,56
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C24

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 211 933,52

HSV - Práce a dodávky HSV

1 211 933,52

1 - Zemní práce

188 816,91

4 - Vodorovné konstrukce

870,00

5 - Komunikace pozemní

1 019 282,17

998 - Přesun hmot

2 964,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C24

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 211 933,52

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	613,650	25,00	15 341,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		"komunikace :					
	VV		"viz výkaz kubatur :"		579,48			
	VV		"pro uložení přebytečných zemin - 308,3-274,49=33,81 m3 v tl.20 cm :"		33,810			
	VV		"přebyteč.zemina - pasy :"		0,360			
	VV		Součet		613,650			
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	154,150	78,00	12 023,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor. 3- 50 % :					
	VV		"viz výkaz kubatur :"		308,3*0,5			
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	77,075	5,00	385,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % :"		154,15*0,5			
4	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	154,150	100,00	15 415,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.4 - 50 % :"		308,3*0,5			
5	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	77,075	5,00	385,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % :"		154,15*0,5			
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,468	300,00	140,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.3 - 50 % :					
	VV		"pas z lom.kamene, ocel.svodnice :"		(1*1,56*0,6)*0,5			
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,234	5,00	1,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % :"		0,468*0,5			
8	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,468	850,00	397,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"v hor.4 - 50 % :					
	VV		"pas z lom.kamene, ocel.svodnice :"		(1*1,56*0,6)*0,5			
9	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,234	261,00	61,07	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50 % :"		0,468*0,5			
10	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	198,652	34,60	6 873,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ornice k ohumusování roviny a svahů :"		(1007,56+978,96)*0,10			
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	34,170	25,00	854,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí :"		308,3-274,49			
	VV		"pasy :"		0,936-0,576			
	VV		Součet		34,170			
12	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	198,652	35,00	6 952,82	CS ÚRS 2016 01
	VV		198.652		198,652			
13	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhlých na 95 % PS	m3	275,066	25,00	6 876,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		274,49			
	VV		"pas z lom.kamene, ocel.svodnice :"		(1*0,96*0,6)			
	VV		Součet		275,066			
14	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	170,850	12,40	2 118,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	VV		"viz položka -vodorovné přemístění do 500 m :"		34,17/0,20			
15	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	298,790	29,60	8 844,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		298,79			
16	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 865,515	12,60	23 505,49	CS ÚRS 2016 01
	VV		"plocha k uložení přebytečné zeminy :"		34,17/0,20			
	VV		"přebytek ornice 579,48-198,652=380,828 :"		380,828/0,20			
	VV		"odpočet ornice k zatravnění krytu komunikace :"		-41,895/0,20			
	VV		Součet		1 865,515			
17	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 186,630	5,00	10 933,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		339,99			
	VV		"plocha pro ouložení přebytečné zeminy :"		34,17/0,20			
	VV		"kryt komunikace :"		1 675,79			
	VV		Součet		2 186,630			
18	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní viceletá 25 kg bal	kg	32,799	100,00	3 279,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro osetí komunikace : 0,167579*150*1,05 - Travní semeno dle receptury OSEVA					
	VV		32.799		32,799			
19	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	1 007,560	8,00	8 060,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur"		1 007,56			
20	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní viceletá 25 kg bal	kg	15,113	100,00	1 511,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		1007,56*0,015 Přepočtené koeficientem množství		15,113			
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	2 548,450	10,30	26 249,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		2 548,45			
22	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	278,200	25,00	6 955,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		278,2			
23	K	182201101	Svahování násypů	m2	848,360	20,00	16 967,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur :"		848,36			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	978,960	15,00	14 684,40	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz výkaz kubatur : " 978,96		978,960			
D 4			Vodorovné konstrukce				870,00	
25	K	463211153	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce	m3	0,600	1 450,00	870,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"hmotnost kamene 200-500 kg : "					
VV			"pas z lom.kamene, ocel.svodnice 18 ks : " 1*0,6*1		0,600			
D 5			Komunikace pozemní				1 019 282,17	
26	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 m2	m2	2 548,450	45,00	114 680,25	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz výkaz kubatur : " 2548,45		2 548,450			
27	M	585301710	vápno nehašené bezprašné Proviacal RD	t	68,809	1 500,00	103 213,50	CS ÚRS 2016 01
28	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	1 939,130	135,00	261 782,55	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz výkaz kubatur : " 1939,13		1 939,130			
29	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 202,460	120,00	264 295,20	CS ÚRS 2016 01
VV			"podklad - viz výkaz kubatur : " 2202,46		2 202,460			
30	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	1 675,790	120,00	201 094,80	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz výkaz kubatur : " 1675,79		1 675,790			
31	K	597311121	Svodnice ocelová typ 120 kotvená do sypaniny	m	4,500	1 260,00	5 670,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"1 ks : " 1*4,50		4,500			
32	M	583373100	štěrkopísek frakce 0-4 třída B	t	226,224	303,00	68 545,87	CS ÚRS 2016 01
VV			"směs štěrkopísek zemina 3:1 :					
VV			"(1675,79*0,10)/4*3=125,6843 m3 : " 125,68*1,8		226,224			
D 998			Přesun hmot				2 964,44	
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	296,444	10,00	2 964,44	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 102.1 - Propustek nPR C24

KSO: 822 29 21

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		166 537,99	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 537,99	21,00%	34 972,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	201 510,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 102.1 - Propustek nPR C24

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

166 537,99

HSV - Práce a dodávky HSV

166 537,99

1 - Zemní práce	19 073,56
2 - Zakládání	1 472,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	106 580,50
4 - Vodorovné konstrukce	23 765,50
8 - Trubní vedení	270,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 100,00
998 - Přesun hmot	275,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 102.1 - Propustek nPR C24

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

166 537,99

D	HSV	Práce a dodávky HSV						166 537,99
D	1	Zemní práce						19 073,56
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	98,050	25,00	2 451,25	CS ÚRS 2016 01
	vv		"pro uložení přebytečných zemín - (148,895+3,3)-54,14=98,055 m3 v tl.20 cm :"		98,050			
			98,05					
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	20,270	100,00	2 027,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"2*1,1+4,2*2,5+4,7*1,2+9,7*2+1,4*2=40,54 :"		20,270			
	vv		"hor. tř. 3 - 50 %, viz výkaz kubatur					
3	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	10,135	5,00	50,68	CS ÚRS 2016 01
	vv		"50 % :"		10,135			
			"20,27*0,5					
4	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	20,270	100,00	2 027,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"v hor.4 - 50 % :"					
	vv		"viz výkaz kubatur :"		20,270			
			40,54*0,5					
5	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	10,135	43,90	444,93	CS ÚRS 2016 01
	vv		"50 % :"		10,135			
			"20,27*0,5					
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"v hor.3 - 50 % :					
	vv		"viz výkaz kubatur :"		1,000			
			2*0,5					
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,500	5,00	2,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		"50 % :"		0,500			
			1*0,5					
8	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"v hor.4 - 50 % :					
	vv		"viz výkaz kubatur :"		1,000			
			2*0,5					
9	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,500	261,00	130,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		"50 % :"		0,500			
			1*0,5					
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	19,540	25,00	488,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		"přebytečná zemina k rozhrnutí :"		19,540			
			40,54+2-23					
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,540	50,00	977,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"přebytečná zemina :"		19,540			
			40,54+2-23					
12	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	23,000	25,00	575,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur:"		23,000			
			0,4+6+16,6					
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,721	186,00	1 250,11	CS ÚRS 2016 01
	vv		"Obsyp z písku tl. Max 30 cm, f. 0/4:"		6,721			
			1,43*4,7					
14	M	583312000	šterkopisek fr. 0/4 netříděný zásypový materiál	t	10,793	200,00	2 158,60	CS ÚRS 2016 01
15	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	97,700	12,40	1 211,48	CS ÚRS 2016 01
	vv		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	vv		"viz položka -vodorovné přemístění do 500 m"		97,700			
			19,54/0,20					
16	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	15,000	29,60	444,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur :"		15,000			
			15					
17	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	97,700	30,00	2 931,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"plocha k uložení přebytečné zeminy :"		97,700			
			19,54/0,20					
18	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	112,700	5,19	584,91	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur :"		112,700			
	vv		15					
	vv		"plocha pro uložení přebytečné zeminy :"		97,700			
	vv		19,54/0,20					
			Součet		112,700			
19	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	1,691	100,00	169,10	CS ÚRS 2016 01
	vv		112,7*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		1,691			
D	2	Zakládání						1 472,80
20	K	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	0,560	2 630,00	1 472,80	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur - podkladní beton:"		0,560			
			0,21+0,35					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						106 580,50
21	K	3117101RFP	Firem. pol.: D +M Kotva klasická+šroub TOP.BU 14x60 M10/20	ks	8,000	452,00	3 616,00	
	vv		"k osazení rámu pro česle :"		8,000			
			4*2					
22	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,762	4 390,00	3 345,18	CS ÚRS 2016 01
	vv		1,02*0,6+0,25*0,6		0,762			
23	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	2,560	1 250,00	3 200,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"viz výkaz kubatur :"		2,560			
	vv		1,1*2+0,3*0,6*2					
	vv		"položka včetně vytvoření okapničky"					
24	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	2,560	150,00	384,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		1,1*2+0,3*0,6*2		2,560			
25	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	5,400	3 520,00	19 008,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"čelo :"		3,200			
	vv		8,0*0,4					
	vv		"vtok :"		2,200			
	vv		0,55+0,22+0,31+1,12		5,400			
			Součet		5,400			
26	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	32,120	850,00	27 302,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		" viz výkaz kubatur :					
	vv		"1,8*4+0,6*4+1+10*2+0,4*1,9*2=32,12 :"		32,120			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	32,120	150,00	4 818,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		32,120		32,120			
28	K	334361412	Výztuž opěr, prahů, křídel, piliřů, sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,272	27 000,00	7 344,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"parametry Kari sít KY 49, 100x100x8 mm :					
	VV		34*0,00799 "viz výkaz kubatur, hmotnost 1 m2 = 7,99 kg		0,272			
29	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo	m	6,100	533,00	3 251,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz výkaz kubatur : " 5,0+1,1		6,100			
30	M	55346RFP	Firem. pol.: Dodání ocel.zábradlí se svislou výplní včetně nátěru 1x zákl. + 2 email a kotev k uchycení do římsy	m	6,100	5 000,00	30 500,00	
	VV		"viz výkres C1.2.3b : " 5,0+1,1		6,100			
31	K	5520000RFP	Firem. pol.: Dodávka a montáž česlí včetně nátěru 2x email, 1x základ	kg	22,964	166,00	3 812,02	
	VV		"pol.17 výkresu C1.2.3b :					
	VV		"profil L50/50/5 : " (1,3*2)*3,76		9,776			
	VV		"Česle - tyč plochá 40/5 dl.0,70 ks 12 : " 12*0,7*1,57		13,188			
	VV		Součet		22,964			
D 4 Vodorovné konstrukce							23 765,50	
32	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	9,900	529,00	5 237,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C25/30 - XF2 :					
	VV		"pod dlažbu : " 2*2+1,5+2,2*2		9,900			
33	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	9,900	93,80	928,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,90		9,900			
34	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,128	917,00	1 034,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,24*4,7 "Hutné lože z písku tl. 20 cm fr. 0/4		1,128			
35	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	0,720	3 620,00	2 606,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"beton C25/30-XF2 :					
	VV		"dlažba + vtok a výtok pod potrubím : " 1,2*0,3*2		0,720			
36	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm	m2	9,900	1 410,00	13 959,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,90		9,900			
D 8 Trubní vedení							270,00	
37	K	899503111	Stupadla do šachet polyetylenová zapouštěcí kapsová osazovaná při zdění a betonování	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2		2,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 100,00	
38	K	919551012	Zřízení propustků z trub plastových DN 400	m	5,000	1 720,00	8 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5		5,000			
39	M	286152540	trubka kanalizační SN16 DN 400 mm/ 5 m	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
D 998 Přesun hmot							275,63	
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	27,563	10,00	275,63	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 301.1 - Zatravněná údolnice ZU2

KSO: 823 26 11

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		160 546,90	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 546,90	21,00%	33 714,85
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	194 261,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 301.1 - Zatravněná údolnice ZU2

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

160 546,90

HSV - Práce a dodávky HSV

160 546,90

1 - Zemní práce

160 546,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 301.1 - Zatravněná údolnice ZU2

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

160 546,90

D	HSV	Práce a dodávky HSV					160 546,90	
D	1	Zemní práce					160 546,90	
1	K	122101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	983,740	25,00	24 593,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		983,74 "viz výkaz kubatur		983,740			
2	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	155,230	61,60	9 562,17	CS ÚRS 2016 01
	vv		310,46*0,5 "50 % viz výkaz kubatur		155,230			
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	155,230	85,30	13 241,12	CS ÚRS 2016 01
	vv		310,46*0,5 "50 % viz výkaz kubatur		155,230			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	155,230	5,00	776,15	CS ÚRS 2016 01
	vv		155,23		155,230			
5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	94,200	73,50	6 923,70	CS ÚRS 2016 01
	vv		155,23+155,23-216,26 "výkop hor. 2 + hor. 3 - násyp		94,200			
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	94,200	35,00	3 297,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		155,23+155,23-216,26 "výkop hor. 2 + hor. 3 - násyp		94,200			
7	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	216,260	25,00	5 406,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		216,26 "viz výkaz kubatur		216,260			
8	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	471,000	12,40	5 840,40	CS ÚRS 2016 01
	vv		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	vv		"viz položka -vodorovné přemístění do 1000 m : " 94,20/0,20		471,000			
9	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4 167,950	7,31	30 467,71	CS ÚRS 2016 01
	vv		4167,95 "viz výkaz kubatur		4 167,950			
10	K	1813011RFP	Firem. pol: rozprostření přebytku ornice v okolí stavby v jakékoliv tl. vrstvy a sklonu terénu	m3	566,945	25,00	14 173,63	
	vv		566,945 "viz bilance zemin - přebytek ornice		566,945			
11	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 167,950	4,50	18 755,78	CS ÚRS 2016 01
	vv		4167,95 "viz výkaz kubatur		4 167,950			
12	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	62,519	100,00	6 251,90	CS ÚRS 2016 01
	vv		4167,95*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		62,519			
13	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	4 159,950	5,11	21 257,34	CS ÚRS 2016 01
	vv		4159,95		4 159,950			
	vv		"Úprava pláně v zářezech i v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 301.2 - Protierozní mez PM2

KSO: 823 26 1

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	249 115,25
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	249 115,25	21,00%	52 314,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	301 429,45
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 301.2 - Protierozní mez PM2

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

249 115,25

HSV - Práce a dodávky HSV

249 115,25

1 - Zemní práce

249 115,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 301.2 - Protierozní mez PM2

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

249 115,25

D	HSV	Práce a dodávky HSV					249 115,25	
D	1	Zemní práce					249 115,25	
1	K	122101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	778,630	25,00	19 465,75	CS ÚRS 2016 01
	VV	778,63	"viz výkaz kubatur		778,630			
2	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	397,170	61,60	24 465,67	CS ÚRS 2016 01
	VV	794,34*0,5	"50 % viz výkaz kubatur		397,170			
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	397,170	85,30	33 878,60	CS ÚRS 2016 01
	VV	794,34*0,5	"50 % viz výkaz kubatur		397,170			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	397,170	5,00	1 985,85	CS ÚRS 2016 01
	VV	397,17			397,170			
5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	80,180	73,50	5 893,23	CS ÚRS 2016 01
	VV	397,17+397,17-714,16	"výkop hor. 2 + hor. 3 - násyp		80,180			
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	80,180	35,00	2 806,30	CS ÚRS 2016 01
	VV	397,17+397,17-714,16	"výkop hor. 2 + hor. 3 - násyp		80,180			
7	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	714,160	25,00	17 854,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	714,16	"viz výkaz kubatur		714,160			
8	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	400,900	12,40	4 971,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	VV		"viz položka -vodorovné přemístění do 1000 m :"		80,18/0,20			
					400,900			
9	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 583,230	7,31	11 573,41	CS ÚRS 2016 01
	VV	1583,23	"viz výkaz kubatur		1 583,230			
10	K	1813011RFP	Firem. pol: rozprostření přebytku ornice v okolí stavby v jakékoliv tl. vrstvy a sklonu terénu	m3	453,974	25,00	11 349,35	
	VV	453,974	"viz bilance zemin - přebytek ornice		453,974			
11	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 583,230	5,00	7 916,15	CS ÚRS 2016 01
	VV	1583,23	"viz výkaz kubatur		1 583,230			
12	M	005721000	osivo <i>jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal</i>	kg	23,748	100,00	2 374,80	CS ÚRS 2016 01
	VV	1583,23*0,015	"Přepočtené koeficientem množství		23,748			
13	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	1 663,330	8,00	13 306,64	CS ÚRS 2016 01
	VV	1663,33	"viz výkaz kubatur		1 663,330			
14	M	005721000	osivo <i>jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal</i>	kg	24,950	100,00	2 495,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	1663,33*0,015	"Přepočtené koeficientem množství		24,950			
15	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 911,280	5,11	9 766,64	CS ÚRS 2016 01
	VV	1911,28			1 911,280			
	VV		"Úprava pláně v zářezích i v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění					
16	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	1 451,590	25,00	36 289,75	CS ÚRS 2016 01
	VV	1451,59	"viz výkaz kubatur		1 451,590			
17	K	182201101	Svahování násypů	m2	888,650	20,00	17 773,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	888,65	"viz výkaz kubatur		888,650			
18	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	1 663,330	15,00	24 949,95	CS ÚRS 2016 01
	VV	1663,33	"viz výkaz kubatur		1 663,330			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 302.1.1 - Svodný příkop SP 4

KSO: 823 29 11

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		128 998,62	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 998,62	21,00%	27 089,71
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 088,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 302.1.1 - Svodný příkop SP 4

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

128 998,62

HSV - Práce a dodávky HSV

128 998,62

1 - Zemní práce

27 673,50

4 - Vodorovné konstrukce

100 050,00

998 - Přesun hmot

1 275,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 302.1.1 - Svodný příkop SP 4

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

128 998,62

D	HSV	Práce a dodávky HSV						128 998,62
D	1	Zemní práce						27 673,50
1	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0,900	1 500,00	1 350,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		9*0,1 "počet vykáčených strom * koeficient		0,900			
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		9 "jvíva 4 ks, bříza 3 ks, topol 2 ks		9,000			
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	80,000	85,30	6 824,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		80,0 "viz výkaz kubatur		80,000			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	80,000	5,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		80,0 "viz výkaz kubatur		80,000			
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,000	300,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,5*6,0 "viz výkaz kubatur - rýhy pro stabil. pasy		9,000			
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,000	5,00	45,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,0 "viz výkaz kubatur - rýhy pro stabil. pasy		9,000			
7	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	89,000	73,50	6 541,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		80,0+9,0 "odkopávky + výkop rýhy		89,000			
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	89,000	35,00	3 115,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		80,0+9,0 "odkopávky + výkop rýhy		89,000			
9	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	395,000	12,40	4 898,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	VV		"viz položka -vodorovné přemístění do 1000 m :"(89,0-10,0)/0,20		395,000			
10	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,0 "viz výkaz kubatur		10,000			
11	K	182201101	Svahování násypů	m2	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,0 "viz výkaz kubatur		10,000			
D	4	Vodorovné konstrukce						100 050,00
12	K	463211153	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotností přes 200 kg s urovnáním líce	m3	69,000	1 450,00	100 050,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,0*1,5+15*4 "Rovnanina ze zához.kam. nad 3 m3 - těleso stabilizačního pasu 60% hm. 200-500 kg, 20% hm. 100-200 kg, 20% hm. 200-300 kg		69,000			
D	998	Přesun hmot						1 275,12
13	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	127,512	10,00	1 275,12	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 302.1.2 - Protierozní mez PM1

KSO: 823 26 11

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

655 239,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	655 239,79	21,00%	137 600,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

792 840,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 302.1.2 - Protierozní mez PM1

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

655 239,79

HSV - Práce a dodávky HSV

655 239,79

1 - Zemní práce

587 266,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 200,00

4 - Vodorovné konstrukce

36 495,00

998 - Přesun hmot

18 278,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 302.1.2 - Protierozní mez PM1

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

655 239,79

D	HSV	Práce a dodávky HSV					655 239,79	
D 1		Zemní práce					587 266,09	
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1 749,940	25,00	43 748,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		1749,94 "viz výkaz kubatur		1 749,940			
2	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	896,780	61,60	55 241,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		1793,56*0,5 "50 % viz výkaz kubatur		896,780			
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	896,780	85,30	76 495,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		1793,56*0,5 "50 % viz výkaz kubatur		896,780			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	896,780	5,00	4 483,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		896,78		896,780			
5	K	1512RFPVD	Firem. pol.: Pachový ohradník - ochrana proti okusu zvířei, vč. materiálu a aplikace pěnového přípravku, 2 pěnové koule na kůl po 5 m (546,0*2)*3 "metr ohradníku, 2 pěnové koule na kůlech u dř., 2 ř./po 5 m, 1 ks spreje = 500 m, 3x rok"		3 276,000	15,00	49 140,00	
	VV				3 276,000			
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	300,990	25,00	7 524,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		300,99 "přesun do násypů PM4		300,990			
7	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	83,630	73,50	6 146,81	CS ÚRS 2016 01
	VV		896,78+896,78-1408,94-300,99 "odkopávky hor. 2 + hor. 3 - násypy - přesun do 500 m na PM4		83,630			
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	83,630	35,00	2 927,05	CS ÚRS 2016 01
	VV		896,78+896,78-1408,94-300,99 "odkopávky hor. 2 + hor. 3 - násypy - přesun do 500 m na PM4		83,630			
9	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	1 408,940	25,00	35 223,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		1408,94 "viz výkaz kubatur -300,98 - nedostatek zeminy bude řešen z přebytku z PM1		1 408,940			
10	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	418,150	12,40	5 185,06	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina k rozhrnutí :					
	VV		"viz položka -vodorovné přemístění do 1000 m : " 83,63/0,20		418,150			
11	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4 680,580	7,31	34 215,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		4680,58 "viz výkaz kubatur		4 680,580			
12	K	1813011RFP	Firem. pol: rozprostření přebytku ornice v okolí stavby v jakékoliv tl. vrstvy a sklonu terénu	m3	1 017,008	25,00	25 425,20	
	VV		1017,008 "viz bilance zemin - přebytek ornice		1 017,008			
13	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 680,580	4,50	21 062,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		4680,58 "viz výkaz kubatur		4 680,580			
14	M	005721000	osivo <i>jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal</i>	kg	70,209	100,00	7 020,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		4680,58*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		70,209			
15	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	2 648,740	7,80	20 660,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		2648,74 "viz výkaz kubatur		2 648,740			
16	M	005721000	osivo <i>jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal</i>	kg	39,731	100,00	3 973,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		2648,74*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		39,731			
17	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	5 258,320	5,11	26 870,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		5258,32		5 258,320			
	VV		"Úprava pláně v zářezech i v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění					
18	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	2 423,200	25,00	60 580,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2423,2 "viz výkaz kubatur		2 423,200			
19	K	182201101	Svahování násypů	m2	1 649,250	20,00	32 985,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1649,25 "viz výkaz kubatur		1 649,250			
20	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	2 648,740	15,00	39 731,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		2648,74 "viz výkaz kubatur		2 648,740			
21	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	440,000	18,00	7 920,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		440 "pro keře		440,000			
22	K	184004512	Výsadba sazenic stromů nebo keřů do jamky D 250 mm hl 250 mm v ketímčích D nad 110 do 150 mm	kus	440,000	18,00	7 920,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		440 "keře		440,000			
23	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 1,5 m	kus	440,000	7,00	3 080,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		440 "Signální kolík (označník) k sazenici keřů , kůl dl. 1,3 m, D 4-6 cm, zaražený do hl. min. 0,30 m		440,000			
24	K	1848082RFP	Firem. pol.: Vyvětvění a tvarový ořez keřů, H do 2,0 m	kus	440,000	3,00	1 320,00	
	VV		440 "stromy - 1 rok po výsadbě		440,000			
25	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	8,800	500,00	4 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		440*2*0,01 "sazenice keřů - 1 x v roce výsadby a následující rok po výsadbě		8,800			
26	M	2523402RFP	<i>nátěrová hmota proti okusu zvířei univerzální bal. 10 kg</i>	kg	3,520	65,00	228,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,760*2 "sazenice keřů - 1 x v roce výsadby a 1 x po výsadbě, spotřeba 4 kg na 1000 sazenic		3,520			
27	K	184815RFP	Firem. pol.: Ožínání sazenic ve čtverci 1x1 m, sklon do 1:5 při špatné viditelnosti a výšky od 30 do 60 cm	ks	440,000	1,50	660,00	
	VV		440		440,000			
28	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	440,000	1,00	440,00	CS ÚRS 2016 01

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		440 "4 ks tablety k sazenici - váha 1 tablety 10 g		440,000			
29	M	2519115RFP	Firem. pol.: Speciální pomalu rozpustné hnojivo - hnojivé tablety (bal. 5 kg)	kg	17,600	56,00	985,60	
	VV		440*4*0,010 "hmotnost 1 ks tablety je 10 g, 4 ks k sazenici		17,600			
30	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,400	80,00	352,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		440*0,01		4,400			
31	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,400	300,00	1 320,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		440*0,01		4,400			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				13 200,00	
32	M	605912521RFP	Signální kolík (označnick) k sazenici keřů , kůl dl. 1,3 m, D 4-6 cm, zaražený do hl. min. 0,30 m	kus	440,000	12,00	5 280,00	
	VV		440 "1ks k sazenici keřů - D 4-6 cm, zaražená do hloubky 0,30 m		440,000			
33	M	124RFPVD	Firem. pol.: Dodání sazenic keřů dle výkazu výměr a technické zprávy	ks	440,000	18,00	7 920,00	
	VV		120 "Euonymus europaeus 120 ks		120,000			
	VV		120 "Ligustrum vulgare 120 ks		120,000			
	VV		120 "Cornus mas 120 ks		120,000			
	VV		80 "Crataegus monogyna 80 ks		80,000			
	VV		Součet		440,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				36 495,00	
34	K	463211153	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce	m3	18,000	1 450,00	26 100,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		18,00 "pasy km 0.11 a 0,115, rovnanina zához.kam. nad 3 m3 - těleso stabilizačního pasu 60% hm. 200-500 kg, 20% hm. 100-200 kg, 20% hm. 200-300 kg		18,000			
35	K	4632111RFP	Firem. pol.: Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti 100 - 300 kg s urovnáním líce	m3	6,300	1 650,00	10 395,00	
	VV		6,30 "zpevnění dna st. 0.111 50 - 0.115 00 -rovnanina nad 3 m3 - zpevnění dna z vyříděného lomového kamene hm. 100-300 kg		6,300			
D 998			Přesun hmot				18 278,70	
36	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,233	797,00	1 779,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,233		2,233			
37	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín	t	47,140	350,00	16 499,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 302.2 - Protierozní mez PM4

KSO: 823 26 1

Místo: k.ú. Krasíkov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		385 261,46	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	385 261,46	21,00%	80 904,91
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	466 166,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 302.2 - Protierozní mez PM4

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

385 261,46

HSV - Práce a dodávky HSV

385 261,46

1 - Zemní práce

373 014,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 800,00

998 - Přesun hmot

1 446,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 302.2 - Protierozní mez PM4

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

385 261,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV					385 261,46	
D	1	Zemní práce					373 014,90	
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1 237,260	25,00	30 931,50	CS ÚRS 2016 01
	vv	1237,26 "viz výkaz kubatur			1 237,260			
2	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	461,455	61,60	28 425,63	CS ÚRS 2016 01
	vv	922,91*0,5 "50 % viz výkaz kubatur			461,455			
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	461,455	85,30	39 362,11	CS ÚRS 2016 01
	vv	922,91*0,5 "50 % viz výkaz kubatur			461,455			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	461,455	5,00	2 307,28	CS ÚRS 2016 01
	vv	461,455			461,455			
5	K	1512RFPVD	Firem. pol.: Pachový ohradník - ochrana proti okusu zvíř, vč. materiálu a aplikace pěnového přípravku, 2 pěnové koule na kůl po 5 m (364*2)*3 "metr ohradníku, 2 pěnové koule na kůlech u dř., 2 ř./po 5 m, 1 ks spreje = 500 m, 3x rok"		2 184,000	15,00	32 760,00	
	vv				2 184,000			
6	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	1 223,900	25,00	30 597,50	CS ÚRS 2016 01
	vv	1223,9 "viz výkaz kubatur -300,98 - nedostatek zeminy bude řešen z přebytku z PM1			1 223,900			
7	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3 575,400	7,31	26 136,17	CS ÚRS 2016 01
	vv	3575,4 "viz výkaz kubatur			3 575,400			
8	K	1813011RFP	Firem. pol: rozprostření přebytku ornice v okolí stavby v jakémkoliv tl. vrstvy a sklonu terénu	m3	721,706	25,00	18 042,65	
	vv	721,706 "viz bilance zemin - přebytek ornice			721,706			
9	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 575,400	4,50	16 089,30	CS ÚRS 2016 01
	vv	3575,4 "viz výkaz kubatur			3 575,400			
10	M	005721000	osivo <i>jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal</i>	kg	53,631	100,00	5 363,10	CS ÚRS 2016 01
	vv	3575,4*0,015 "Přepočtené koeficientem množství			53,631			
11	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	1 580,140	7,80	12 325,09	CS ÚRS 2016 01
	vv	1580,14 "viz výkaz kubatur			1 580,140			
12	M	005721000	osivo <i>jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal</i>	kg	23,702	100,00	2 370,20	CS ÚRS 2016 01
	vv	1580,14*0,015 "Přepočtené koeficientem množství			23,702			
13	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	4 083,840	5,11	20 868,42	CS ÚRS 2016 01
	vv	4083,84			4 083,840			
	vv	"Úprava pláně v zářezech i v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění						
14	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	1 391,330	25,00	34 783,25	CS ÚRS 2016 01
	vv	1391,33 "viz výkaz kubatur			1 391,330			
15	K	182201101	Svahování násypů	m2	1 276,450	20,00	25 529,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	1276,45 "viz výkaz kubatur			1 276,450			
16	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	1 580,140	15,00	23 702,10	CS ÚRS 2016 01
	vv	1580,14 "viz výkaz kubatur			1 580,140			
17	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	360,000	18,00	6 480,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	360 "pro keře			360,000			
18	K	184004512	Výsadba sazenic stromů nebo keřů do jamky D 250 mm hl 250 mm v ketlících D nad 110 do 150 mm	kus	360,000	18,00	6 480,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	360 "keře			360,000			
19	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 1,5 m	kus	360,000	7,00	2 520,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	360 "Signální kolík (označník) k sazenici keřů , kůl dl. 1,3 m, D 4-6 cm, zaražený do hl. min. 0,30 m			360,000			
20	K	1848082RFP	Firem. pol.: Vytěžení a tvarový ořez keřů, H do 2,0 m	kus	360,000	3,00	1 080,00	
	vv	360 "stromy			360,000			
21	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	7,200	500,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	360*2*0,01 "sazenice keřů - 1 x v roce výsadby a následující rok			7,200			
22	M	2523402RFP	<i>nátěrová hmota proti okusu zvířei univerzální bal. 10 kg</i>	kg	2,880	65,00	187,20	CS ÚRS 2016 01
	vv	1,440*2 "sazenice keřů - 1 x v roce výsadby a 1 x po výsadbě, spotřeba 4 kg na 1000 sazenic			2,880			
23	K	184815RFP	Firem. pol.: Ožínání sazenic ve čtverci 1x1 m, sklon do 1:5 při špatné viditelnosti a výšky od 30 do 60 cm	ks	360,000	1,50	540,00	
	vv	360 "keře "			360,000			
24	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	360,000	1,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	360 "4 ks tablety k sazenici - váha 1 tablety 10 g			360,000			
25	M	2519115RFP	Firem. pol.: Speciální pomalu rozpustné hnojivo - hnojivé tablety (bal. 5 kg)	kg	14,400	56,00	806,40	
	vv	360*4*0,010 "hmotnost 1 ks tablety je 10 g, 4 ks k sazenici			14,400			
26	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,600	80,00	288,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	360*0,01			3,600			
27	K	185851121	Dovoz vody pro zalivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,600	300,00	1 080,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	360*0,01			3,600			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					10 800,00	
28	M	605912521RFP	Signální kolík (označník) k sazenici keřů , kůl dl. 1,3 m, D 4-6 cm, zaražený do hl. min. 0,30 m	kus	360,000	12,00	4 320,00	

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		360 "1ks k sazenici keřů - D 4-6 cm, zaražená do hloubky 0,30 m		360,000			
29	M	124RFPVD	Firem. pol.: Dodání sazenic keřů dle výkazu výměr a technické zprávy	ks	360,000	18,00	6 480,00	
	vv		120 "Euonymus europaeus 120 ks		120,000			
	vv		80 "Ligustrum vulgare 80 ks		80,000			
	vv		80 "Cornus mas 80 ks		80,000			
	vv		80 "Crataegus monogyna 80 ks		80,000			
	vv		Součet		360,000			
	D	998	Přesun hmot				1 446,56	
30	K	998Z31311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,815	797,00	1 446,56	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasikov

Objekt:

SO 801 - k.ú.Krasikov-polní cesta C20 - výsadba

KSO: 823 26 1

Místo: k.ú. Krasikov

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		197 525,13	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 525,13	21,00%	41 480,28
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	239 005,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 801 - k.ú.Krasíkov-polní cesta C20 - výsadba

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové
úpravy s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

197 525,13

HSV - Práce a dodávky HSV

197 525,13

1 - Zemní práce

138 299,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce

56 303,00

998 - Přesun hmot

2 922,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Krasíkov

Objekt:

SO 801 - k.ú.Krasíkov-polní cesta C20 - výsadba

Místo:

k.ú. Krasíkov

Datum:

29. 2. 2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy s.r.o.

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

197 525,13

D	HSV	Práce a dodávky HSV					197 525,13	
D	1	Zemní práce					138 299,98	
1	K	1111511RFP	Firem. pol.: Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s ponecháním na místě	m2	5 980,000	1,50	8 970,00	
	vv	2990*2			5 980,000			
2	K	1512RFPVD	Firem. pol.: Pachový ohradník - ochrana proti okusu zvěří, vč. materiálu a aplikace pěnového přípravku, 2 pěnové koule na kůl po 5 m		3 180,000	15,00	47 700,00	
	vv	(1060)*3 "metr ohradníku, 2 pěnové koule na kůlech u dř., 2 ř./po 5 m, 1 ks spreje = 500 m, 3x rok"			3 180,000			
3	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 990,000	4,50	13 455,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	2990 "plocha 2990 m2			2 990,000			
4	M	005721000	osivo <i>jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal</i>	kg	44,850	100,00	4 485,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	2990*0,015 "Přepočtené koeficientem množství			44,850			
5	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	267,000	18,00	4 806,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	267 "pro keře			267,000			
6	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	124,000	80,00	9 920,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	124 "pro stromy			124,000			
7	K	184004512	Výsadba sazenic stromů nebo keřů do jamky D 250 mm hl 250 mm v kelímcích D nad 110 do 150 mm	kus	267,000	18,00	4 806,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	267 "keře			267,000			
8	K	184004613	Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu do jamky D 500 mm hl 500 mm bal D nad 300 do 400 mm	kus	124,000	80,00	9 920,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	124 "stromy			124,000			
9	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 1,5 m	kus	267,000	7,00	1 869,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	267 "Signální kolík (označník) k sazenici keřů , kůl dl. 1,3 m, D 4-6 cm, zaražený do hl. min. 0,30 m			267,000			
10	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	124,000	120,00	14 880,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	124 "k sazenici stromů			124,000			
11	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	124,000	20,00	2 480,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	124 "stromy			124,000			
12	K	184804116	Zrušení ochrany proti okusu z rákosy nebo umělých hmot	kus	124,000	15,00	1 860,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	124 "zrušení ochrany z plast. pletiva po 3 letech od výsadby, vč. odvozu a ekologické likvidace			124,000			
13	K	184808111	Yvčtvení a tvarový ořez dřevin v do 3 m	kus	124,000	5,00	620,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	124 "stromy			124,000	3		
14	K	1848082RFP	Firem. pol.: Yvčtvení a tvarový ořez keřů, H do 2,0 m	kus	267,000	3,00	801,00	
	vv	267 "keře			267,000			
15	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky plastovým pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	124,000	45,00	5 580,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	124 "stromy			124,000			
16	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	5,340	500,00	2 670,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	267*2*0,01 "sazenice keřů - 1 x v roce výsadby a následující rok			5,340			
17	M	2523402RFP	<i>nátěrová hmota proti okusu zvěří univerzální bal. 10 kg</i>	kg	2,136	65,00	138,84	CS ÚRS 2016 01
	vv	1,068*2 "sazenice keřů - 1 x v roce výsadby a 1 x po výsadbě, spotřeba 4 kg na 1000 sazenic			2,136			
18	K	1848151RFP	Firem. pol.: Ožínání sazenic v kruhu průměru 1,5 , sklon do 1:5 při střední viditelnosti a výšky přes 60 cm	ks	124,000	1,50	186,00	
	vv	124 "stromy			124,000			
19	K	184815RFP	Firem. pol.: Ožínání sazenic ve čtverci 1x1 m, sklon do 1:5 při špatné viditelnosti a výšky od 30 do 60 cm	ks	267,000	1,50	400,50	
	vv	267 "keře "			267,000			
20	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivý do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	391,000	1,00	391,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	267+124 "4 ks tablety k sazenici - váha 1 tablety 10 g			391,000			
21	M	2519115RFP	Firem. pol.: <i>Speciální pomalu rozpustné hnojivo - hnojivé tablety (bal. 5 kg)</i>	kg	15,640	56,00	875,84	
	vv	(267+124)*4*0,010 "hmotnost 1 ks tablety je 10 g, 4 ks k sazenici			15,640			
22	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,910	80,00	312,80	CS ÚRS 2016 01
	vv	(267+124)*0,01			3,910			
23	K	185851121	Dovoz vody pro zalivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,910	300,00	1 173,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	(267+124)*0,01			3,910			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					56 303,00	
24	M	605912520	<i>kůl vyvazovací dřevěný délka 200 cm průměr 8 cm</i>	kus	372,000	65,00	24 180,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	124*3 "3 x k sazenici stromu - trojnožka s podélným spojením, D 6-8 cm s upevněním sazenic			372,000			
25	M	605912521RFP	<i>Signální kolík (označník) k sazenici keřů , kůl dl. 1,3 m, D 4-6 cm, zaražený do hl. min. 0,30 m</i>	kus	267,000	12,00	3 204,00	
	vv	267 "1ks k sazenici keřů - D 4-6 cm, zaražená do hloubky 0,30 m			267,000			
26	M	21212VD	<i>Popruhy na uvazování stromů</i>	m	124,000	8,00	992,00	
	vv	124 "1 m / 1 sazenici stromu			124,000			
27	M	124RFPVD	Firem. pol.: <i>Dodání sazenic keřů dle výkazu výměr a technické zprávy</i>	ks	267,000	21,00	5 607,00	
	vv	35 "Corylus avellana 35 ks			35,000			

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	20	"Lonicera xylosteum 20 ks		20,000			
	VV	10	"Prunus spinosa 10 ks		10,000			
	VV	35	"Cornus sanguinea 35 ks		35,000			
	VV	20	"Euonymus europaeus 20 ks		20,000			
	VV	42	"Ligustrum vulgare 42 ks		42,000			
	VV	3	"Malus sylvestris 3 ks		3,000			
	VV	20	"Rosa arvensis 20 ks		20,000			
	VV	60	"Cornus mas 60 ks		60,000			
	VV	22	"Crataegus monogyna 22 ks		22,000			
	VV		Součet		267,000			
28	M	123RFPVD	Firem. pol.: Dodání sazenic stromů dle výkazu výměr a technické zprávy	ks	124,000	180,00	22 320,00	
	VV	50	"třešeň, původní odrůdy 50 ks		50,000			
	VV	37	"švestka, původní odrůdy 37 ks		37,000			
	VV	8	"Tilia cordata 8 ks		8,000			
	VV	4	"Quercus robur 4 ks		4,000			
	VV	3	"Quercus petraea 3 ks		3,000			
	VV	3	"Acer platanoides 3 ks		3,000			
	VV	5	"Prunus avium 5 ks		5,000			
	VV	6	"Sorbus aucuparia 6 ks		6,000			
	VV	8	"Betula pendula 8 ks		8,000			
	VV		Součet		124,000			
D	998		Přesun hmot				2 922,15	
29	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,349	350,00	2 922,15	CS ÚRS 2016 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST